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Ceturtdien, 1939. g. 14. decembrī Divdesmitotrais gads

Saturā
Zemkop. ministra rīkojums ar to organizā-

ciju sarakstu, kurām viņš atļāvis slēgt

tirdzniec. darījumus par Padomju gar-

nizonu apgādi.

Pārgrozījumi telegrāfa un telefona satik-

smē ar ārzemēm.

Cenu inspektora rīkojums par skārda kar-

bida lampām.

Pārgrozījumi cenu inspektora 1939. gada

19. novembra rīkojumā par alus cenām.

Saistošo noteikumu pārgrozijums par pri-

vātu reibinošu dzērienu pārdotavu iek-

šējo iekārtu pilsētās un ārpus tām.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

276. RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par apgādi un

civiltiesiskiem darijumiem ar Latvijas

teritorijā novietotu ārvalsts karaspēku
1. pantu, atļauju slēgt tirdznieciskus

darijumus par Padomju garnizonu apgādi

šādām organizācijām:

1) Ventspils patērētāju biedrībai,

2) Paju sabiedrībai „Kurzemes augļi",

3) Būvmateriālu tirgotavai Cerons Kār-

kliņš, Ventspilī,

4) Ezeres patērētāju biedrībai „Skudra",

5) A/S. „Finieru fabrika", Liepājā.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e ks.

Pārgrozījumi telegrāfa un telefona

satiksmē ar ārzemēm.

Līdz š. g. 14. decembrim telegrāfa un te-

lefona satiksmē ar ārzemēm izdarīti šādi

pārgrozijumi:

VISPĀRĪGI lEROBEŽOJUMI.

Satiksmē ar ārzemēm privātas telegra-

mas jāsastāda atklātā valodā. Norunātā

vai šifrētā valodā sastādītu privātu tele-

gramu sūtīšana un saņemšana nav at-

jauta.
Sūtītāja paraksts telegrama ir obligato-

risks.

lEROBEŽOJUMI SATIKSME AR

ATSEVIŠĶĀM ZEMĒM.

Alžirija.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Franciju.

Austrālija.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Lielbritāniju. Telegramas un radiotelegra-

mas jāsastāda atklātā angļu, franču vai

spāņu valodā.

Beļģija.

Privātu radiotelegramu izmaiņa pār-

traukta.

Birma.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Lielbritāniju. Telegramas un radiotele-

gramas jāsastāda atklātā angļu, franču vai

spāņu valodā.

Dachomē.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu.

Dānija.

Privātas telegramas un radiotelegra-

mas jāsastāda atklātā angļu, dāņu, franču,

islandiešu, itāļu, norvēģu, spāņu, vācu vai

zviedru valodā.

Privātas telefona un radiotelefona saru-

nas atļautas angļu, dāņu, franču, Islandiešu,

itāļu, norvēģu, spāņu, vācu vai zviedru

valodā.

Dienvidafrikas savienība.

Telegramas izmaināmas tikai uz sūtītāja

risku, neuzņemoties nekādu atbildību par

to izsniegšanu. Telegramas jāsastāda at-

klātā ang[u, afrikāņu, franču vai holan-

diešu valodā. Teksta beigās sūtītāja no-

saukums obligatorisks. Saīsinātas tele-

grāfa adreses nav pielaistas nedz adresē,

nedz parakstā. Aizliegts sūtīt: steidzamas

telegramas; telegramas, kurās uzrādīts

kāda kuģa aiziešanas vai pienākšanas

laiks, un radiotelegramas, kas adresētas

kuģiem jūrā. Telegramas pakļautas cen-

zūrai.

Ēģipte.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Lielbritāniju. Telegramas jāsastāda at-

klātā angļu, arābu vai franču valodā. Nav

atļautas PC, PR, TR, MP, FS, TF un GP

telegramas.

Francija.

Telegramu izmaina atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu. Privātas telegramas

jāsastāda atklātā angļu, arābu, franču,

itāļu, krievu, poļu, portugāļu, spāņu vai

vācu valodā. Teksta beigās sūtītāja no-

saukums obligatorisks. Krasta un gais-

kuģniecības radiostacijas slēgtas. Privātu

telefona sarunu izmaiņa pārtraukta. Pri-

vāta radiotelefona satiksme pārtraukta.

Franču GviHeja.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu.

Franču kolonijas Klusa okeānā.

Privātas telegramas jāsastāda atklātā

franču vai angļu valoda.

Franču Sudāna.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu.

Holande.

Telegramas jāsastāda atklātā angļu,

franču, holandiešu vai vācu valodā. Ja

telegrama sastādīta citā atklātā valodā, no

adresāta var pieprasīt tās tulkojumu. Te-

legramu tekstam jābūt saprotamam.

Ciparu un burtu grupas attiecībā uz biržas

kursiem un tirgus ziņām telegramu tekstā

atļautas, ja adresāts uz pieprasijumu pa-

skaidro to nozīmi. Privātu radiotelegramu

izmaiņa ar Holandes lidierīcēm pārtraukta.

Telefona sarunas atļautas angļu, franču,

holandiešu un vācu valodās.

Igaunija.

Privātas telefona un radiotelefona saru-

nas iespējamas tikai angļu, franču, igauņu,

krievu, latviešu, somu, vācu vai zviedru

valodā.

Indija, angļu.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Lielbritāniju.

Indoķīna.

Privātas telegramas jāsastāda atklātā

angļu vai franču valodā.

Irāka.

Privātas telegramas jāsastāda atklātā

angļu, arābu vai franču valodā. Saīsinā-

tas telegrāfa adreses nav atļautas nedz

adresē, nedz parakstā.

Īrija (Eire).

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Lielbritāniju. Telegramas jāsastāda at-

klātā angļu vai īru valodā.

Jaunzēlande.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Lielbritāniju. Telegramas jāsastāda angļu,

franču vai spāņu valodā.

Japāna.

Nav atļautas telegramas ar saīsinātām

telegrāfa adresēm.

Kanāda.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Lielbritāniju.

Lielbritānija, tas kolonijas, protektorati un

mandatzemes.

Visāda veida telegramu un radiotelegra-

mu izmaiņa ar ārzemēm pārtraukta. To-

mēr, nākot pretim sūtītājiem, Lielbritānija

ir ar mieru atļaut ārzemju telegramu iz-

maiņu ar šādiem noteikumiem. Steidzamas

telegramas un steidzamas radiotelegramas

nav atļautas. Telegramas un radiotelegra-

mas izmaina tikai uz sūtītāja risku un par

to izsniegšanu nekādu atbildību neuzņe-

mas. Dažāda veida sūdzības un lūgumus

pēc atmaksas neievēros. Telegramas

un radiotelegramas var aizturēt, nokavēt

vai rīkoties ar tām citādi, neziņojot par to

sūtītājam. Telegramas un radiotelegramas

jāsastāda atklātā angļu, franču vai spāņu

valodā. Spāņu valodu var lietot arī

satiksmē ar šādām Lielbritānijai pakļautām

zemēm: Adenu, Antigvu, Bermuda salām,
Borneo (Ziemeļu), Ceilonu, Dominiku,
Fidži salām, Gibraltāru, Gvianu (Britani-
jas), Hondurasu (Britanijas), Jamaiku,

Jaunavu salām, Keniju un Ugandu, Kīpru,

Malaju, Maltu, .Mauricija salu, Montserata

salu, : Njasa zemi, Palestinu, Saravaku,

Seišeļu salām, St. Christoph salu, Straits

Settlements, Tanganikas teritoriju, Trans-

jordaniju, Trinidadas salu un Zelta pie-
krasti. Saīsinātas telegrāfa adreses nav

atļautas nedz telegramu adresē, nedz pa-

rakstā. Telegramas vai radiotelegramas

teksta beigās obligatoriski jāuzrāda sū-

tītāja vārds vai nosaukums. Ja šo norā-

dijji,, i. nav, telegramu vai radiotelegramu

var aizturēt, līdz kamēr par sūtītāju pa-

ziņots ar samaksātu dienesta telegramu.

Nav atļautas PC un PCP telegramas.

Telegramas pakļautas cenzūrai. Privātu

telefona sarunu izmaiņa pārtraukta.

Libāna.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu. Privātas telegramas

un radiotelegramas jāsastāda atklātā angļu,

arābu, franču vai turku valodā.

Maroka (izņemot spāņu joslu).

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu. Privātas telegramas

jāsastāda atklātā franču, angļu, arābu,

spāņu, itāļu, poļu, portugāļu, krievu vai

vācu valodā. Krasta un gaiskugniecības

radiostacijas slēgtas. Privāta radiotele-

fona satiksme pārtraukta.

Mauretanija.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu.

Nigera.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz

sūtītāja risku, neuzņemoties nekādu atbil-

dību par to izsniegšanu.

Portugāle.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu.

Portugāles kolonijas.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu. Nav atļauts lietot sa-

īsinātas telegrāfa adreses. Sūtītāja no-

saukums obligatoriski jāuzrāda privātās

telegramas un radiotelegramās.

Reiniona sala.

Privātas telegramas jāsastāda atklātā

angļu vai franču valodā.

Senegale.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu.

Sīrija.

Tie paši ierobežojumi kā satiksmē ar

Libānu.

Somija.

Privātas telegramas un radiotelegramas

Somijā kontrolē un to izmaiņa atjauta tikai

uz sūtītāja risku, neuzņemoties nekādu

atbildību par to izsniegšanu.

Privātas telefona sarunas iespējamas

tikai angļu, dāņu, franču, itāļu, krievu,

norvēģu, somu, vācu vai zviedru valodā.

Šveice.

Telegramas pieņemamas tikai uz sūtī-

tāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu. Privātas telegramas

jāsastāda atklātā angļu, franču, itāļu, ro-

manšu vai vācu valodā. Telegramas, kas

nesaskanēs ar šiem noteikumiem, Šveicē

aizturēs.

Telefona sarunas ar Šveici iespējamas

tikai angļu, franču, itāļu, romanšu vai vācu

valodā. Satiksmē ar ārvalstu diplomā-

tiskām pārstāvībām sarunas var vest arī

attiecīgās valsts valodā.

Togo.

Privātas telegramas jāsastāda atklātā

angļu vai franču valodā.

Tunisa.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu. Privātas telegramas

jāsastāda atklātā angļu, arābu, franču,

itāļu, krievu, spāņu vai vācu valodā.

Radiotelefona satiksme pārtraukta.

Vācija.

Vācijas telefona satiksmes pārvalde var

pārtraukt dažos virzienos starptautiskas

telefona sarunas uz nenoteiktu laiku un

nedod dažus atsevišķus savienojumus.

Ziloņilkņa piekraste.

Telegramu izmaiņa atļauta tikai uz sū-

tītāja risku, neuzņemoties nekādu atbildību

par to izsniegšanu.

Zviedrija.

Privātas teleģramas jāsastāda atklātā

angļu, dāņu, franču, itāļu, norvēģu, spāņu,
vācu vai zviedru valodā. Telegramu

teksts jāsastāda tā, lai tas būtu skaidri

saprotams.

Privātas telefona sarunas iespējamas

tikai angļu, dāņu, franču, itāļu, norvēģu,

spāņu, vācu vai zviedru valodā. Radio-

telefona satiksme ar kuģiem jūrā ar zviedru

krasta staciju starpniecību pārtraukta.

Rīgā, 1939. g. \l. decembrī.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Nodaļas vadītājs J. Anševics.

Cenu inspektora rīkojums

par skārda karbīda lampām.

Nosaku Latvijā ražotām skārda karbida

lampām ar marku „A. K." maksimālās

pārdošanas cenas sīktirdzniecībā Ls 3,—

gabalā.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu pa-

redzēta Likumā par cenu inspektoru.

šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 15. de-

cembrī.

Pamats: Lik. par cenu inspektoru

Lik. kr. 1932. g. 160. 1934. g. 302. 1938. g.

171 un 217.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

Cenu inspektors A. E1 per s.

Re il ak c
! ' ?:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: r bez piesūtīšanas:

3 mēn..

!
„

•

•

22-

. 12,-

■

6

•
2,

atsevišķu num. . —,15

(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,—

72 gadu
....

10

3/nēn 5,—

£ 1,70
alsfij/i%u num. . —,lO
»ie>6tkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
B,

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

,,
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—:



Pārgrozījumi cenu inspektora
1939. g. 19. novembra rīkojumā

par alus cenām.

Pārgrozot cenu inspektora 1939. g. 19.

novembra rīkojumu par alus cenām (~Vald.
Vestn." 1939. g. 263. num.), nosaku sākot

ar š. g. 16. decembri gaišam alum šādas

pārdošanas cenas.

1. Alus darītavas, darītavu noliktavas

un pārstāvniecības pārdod gaišo alu vi-

siem noņēmējiem-atkalpārdevējiem ar pie-

gādi līdz noņēmēja vietējam uzņēmumam,

vietējai nosūtīšanas dzelzsceļa vai ūdens-

ceļa piestātnei:

1. šķiras alu:

a) mucās, litrā 64 sant.

b) pudelēs: Vi litra 35
„

*/« litra 19
„

2. Visi tirdzniecības uzņēmumi, izņemot

tos, kam atļauts pārdot alu patērēšanai uz

vietas, pārdod gaišo alu promnešanai

ne dārgāk:

1. šķiras alu:

a) l lī litra pudelēs 41 sant.

b) 1U litra pudelēs 22
„

3. Otrās šķiras restorāni un visi citi

šinī rīkojumā neminētie uzņēmumi, kas tir-

gojas ar alu patērēšanai uz vietas,

pārdod gaišo alu ne dārgāk:

1. šķiras alu:

a) Vi litra pud. vai vaļ. trauk.
.

45 sant.

b) l U litra pud. vai vaļ. trauk.
.

24
„

4. Pirmās šķiras restorāni un citi tiem

pielīdzināti uzņēmumi, kas tirgojas ar alu

patērēšanai uz vietas, tāpat sta-

ciju bufetes, pārdod gaišo alu ne

dārgāk:

1. šķiras alu:

a) Vz litra pud. vai vaļ. trauk.
.

53 sant.

b) V 4 litra pud. vai vaļ. trauk.
.

27
„

Šai rīkojumā neminētām alus šķirām pa-

liek spēkā cenu inspektora 1939. g. 19. no-

vembra rīkojumā noteiktās cenas.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu pa-

redzēta Likumā par cenu inspektoru.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā 1939. g.

16. decembrī.

Pamats: Lik. par cenu inspektoru

Lik. kr. 1932. g. 160, 1934. g. 302, 1938. g.

171 un 217 un „Vald. Vēstn." 1939. g. 199.

num.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

SAISTOŠO NOTEIKUMUPĀRGROZIJUMS par privātu reibinoŠu dzērienu pārdotavu

iekšējo iekārtu kā pilsētās, tā ārpus tām

un par kārtības un pieklājības uzturēšanu

šinīs pārdotavās.

Saisto~o noteikumu par privātu reibino~u

dzērienu pārdotavu iek~ējo iekārtu kā pil-
sētās, tā ārpus tām un par kārtības un pie-

klājības uzturē~anu ~inīs pārdotavās 38.

pantu izteikt tā:

38. Traktieriem un bufetēm bez iebil-

dumiem jāpieņem tiem pienestie valsts dzē-

rienu nebojātie tuk~ie trauki un jāmaksā

par tiem finansu ministra noteiktā cena, kā-

da atzīmēta uz ~o trauku etiķetēm.

~is pārgrozijums stājas spēkā izslu-

dinā~anas dienā.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

Nod. depart. direktors J. S m i t s.

Akcizes nod. vad. E. Priede.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

272) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 21. septembra sēdē (145. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Purvsalas kalpu zemes zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: 1) noteiktās ārējās robežas apstiprināt; 2) sadalī-

šanas projektu apstiprināt; 3) par iedalītas viensētas īpašnieku noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

22. oktobrī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

273) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 21. septembra sēdē (138. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Krustpils pag. Lauku sādžas 7., 13., 17., 25. un 30. viensētas,

ar nosaukumu ~Laši", īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt

un zemes grāmatu 4344. nodalijumā ierakstītiem īpašniekiem Francim, Kārlim un

Jānim Indriķa dēliem Asseriem noteikt vienlīdzīgas domājamas daļas.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 22. ok-

tobrī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

274) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 21. septembra sēdē (143. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Višķu pag. Daniševska sādžas 18., 18.a viensētas īpašniekiem

domājamo daļu noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: 1) papildu sadalīšanas projektu apstipri-

nāt; 2) viensētas līdzīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 22. oktobrī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Purvsalas kalpu zemes zemes ierīcības projektu.

Daniševska sādžas 18., 18.a viensētas īpašniekiem domājamodaļunoteikšanas projektu

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības depart. administrativā nodaļa paziņo, ka ar tirdz-

niecības un rūpniecības ministra 1939. g. 11. decembra lēmumu anulēti un ar šo

izsludināti par spēkā neesošiem darbības neatklāšanas deļ statūtos noteiktā laikā

šadu akciju un paju sabiedrību statūti:

Administr. nod. vadītājs A. Mednis.

Jaun. revidents K. Pakalnietis.

izsludināti par spēkā neesošiem darbības neatklāšanas dēļ statūtos noteiktā laikā

šadu akciju un paju sabiedrību statūti:

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi rokaudēja amatā,
līdz 1940. g. 1. februārim jāiesniedz lūgums

Latvijas amatniecības kamerai.

2. Pārbaudē var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem: kas

mācijušās amatu pie meistara un pēc
tam vismaz 5 gadus strādājušas savā

amatā kā zeļļi vai patstāvīgi.

3. Latvijas amatniecības kameras

amata meistaru pārbaudes noteikumi iz-

sludināti ~Vald. Vēstneša" 1939. g.

232. num., bet pārbaudes programas iz-

sludinātas žurnālā ~Amatnieks". Notei-

kumi, programas un lūgumu veidlapas

dabūjamas Amatniecības kamerā un amat-

nieku biedrībās.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļu pārbaudi rokaudēja amatā, līdz

1940. g. 1. februārim jāiesniedz lūgums
tai amatnieku biedrībai, kuras darbības

rajonā amatu mācas vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties: a) amata

mācekļi, kas mācījušies amatu pie meistara

Latvijas amatniecības kameras mācekļu
apmācības programās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības laiku,
savā amatā nostrādājušas vismaz 4 gadus;
c) personas, kas beigušas arodskolu un

savā amatā nostrādājušas vismaz 2 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras ama-

tu zeļļu pārbaudes noteikumi izsludināti

~Valdības Vēstn." 1937. g. 17. num.,

bet pārbaudes programās izsludinātas

mēnešrakstā ~Amatnieks". Noteikumi,

programās un lūgumu veidlapas dabūjamas
Amatniecības kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bise nieks.

40. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5. a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 13. decembrī
atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Voldemars-Gustavs Mende, dzini. 1876. g.

28. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 3,
3. dz.

2. Karlis-Horsts Ostrovskis, dzini. 1910. g.

20. martā Pētenpilī, dzīvo Rīgā, Zuteņu ielā 10',
2. dz.

3. Alise Paulīns (Paulin), dzim. 1908.. gada
14. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
44. dz.

4. Patriks (Patrick) Felkerzams (barons von

Foelkersam), dzim. 1916. g. 19. apr. Gatčinā,
dzīvo Rīgā, V'ilandes ielā 3, 5. dz.

5. Arvīds Graupners, dzini. 1896. g. 8. okt.

Rīgā,
6. Matilde Graupners, dzim. Johansons, dz.

1899. g. 18. nov. Rīgā,
7. Valdtraute Graupners (Graupner), dzim.

1923. g. 27. jūn. Rīgā, dzīvo visi trīs Rīgā,

Gregora nelā 12, l. dz.

8. Olga Šteinerts (Steinert), dzim. Vik-
manis (Wykmiann), dziml

.

1879. g. 23. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 56, 2. dz

9 Helga-Mara (Marra) Blūms, dzim. 1923.

gada 14. maijā Liepājā,

10._ Kārlis Blūms, dzim. 1888. g. 28. janv.
Liepājā,

11. Marija Blūms, dzim. Pankereins, dzim.

1890. g. 19. okt. Liepāja,

12. - Hildegarde-Miira (Mirra) Blunis, dzim.

1923. g. 14. maijā Liepāja, dzīvo visi četri

Daugavpilī, Drujas ielā 6, 2. dz.

. 13. Vilhelms Langevics (Langewitz), dz.

1876. g. 38. dec. Rīga. dzīvo Rīga, Skolas iela

8, 3. dz.
14. Irmgarde Melliņš, dzim. Killers (Killer),

dzim. 1906. g. I's. apr. Dolesrmuiža,
_

meita

Biruta-Livija, dzim. 1938. g. 27. maija Rīga,

dzīvo Rīgā, Jura Alunana iela 8, 8. dz.

15. Eduards'-Teodors Veiss, dzim. 1920. g.

22. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 23,

1. dz.

16. Heinrichs-Erichs Glemītis, dzim. 1913.

.gada 26. apr. Irkutskā, dzīvo Rīgā, Jēzus-

baznīcas ielā \3JI&, 2. dz.

,17. Emīlija Šlichtings, dzim. 1897. g. 3. apr.

Pēterpilī, dzīvo Rīga, Elvīras iela 11, 4. dz.

, 18. Velta-Lūoija Akdalderis, dzim. 1921. g.

.17. mairtā Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 14,

21. dz.

, 19. Ērika Ozoliņš, dzim. 1908. g. 9. febr.

Rīgā, dzīvo 'Rīgā, Pētersalas iela 7, 15. dz.

20. Otīlija-Zenta Nadojskis, dzim. 1910. g.

29. se>pt Rīgā, dzīvo Rīga, Kuldīgas iela 30,

6, dz.

21. Gustavs Bīncs (Bientz), dzim. 1883. g.

1. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Visbijas prosp. 33.

32. Anna Sērensens, dzim. Graudiņš, dz.

1916. g. 9. janv. Vijākas pag., meita Karina-

Līvija, dzim. 1938. g. 26. maijā Rīga, dzīvo

Rīgā, Marijas iela 53, 6. dz.

23. Luize-Pauline Glēmītis, dzim. Glikerts,

dzim'. 1884. g. 23. febr. Ābelu pag., dzīvo Lī-

vānos, Rīgas ielā 35.

. 24. Eiženija Timofejevs, dzim. 1910. gadā

Daugavpilī, dzīvo (Rīgā, M. Pils liela 1, 7. dz.

25. Andrejs Kāns, dzim. HSB2. g. 24. _apr.
Ivandes pag., dzīvo Zaļenieku pag. Gludas.

26. Roberts Glēmītis, dzim. 1882. gada

5. janv. Ābeļu pag., dzīvo Līvānos, Rīgas

jēlā 35.

07. Hanss Švecheimers (Schwechheirner),
dzim. 1899. g. 1. sept. Rīga, dzīvo Rīga, Or-

maņu ielā 6, 3. dz.

. 28. Luīis Cilka, dzim. 1912. g. 6. okt. Iršu

pag., dzīvo Rīga, Pļavas iela 2, 24. dz.

219. Oto Bauers, dzim. 1921. g. 10. nov.

Leņingradā, dzīvo «īga. Brīvības iela 31,

15. dz.

30. Olga Usmans, dzim. Zeks, dzim. 19-15.

gada 26. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Skolas ielā

7, 8. dz.

31. Eižens (Eugen) Ansons (Ansohn), dž.

1871. g, 4. nov. JRīga, dēls Marsels-Eižens, dz.

1929. g. 29. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Parka

ielā 8, 4. dz.

32. Irma Bitenbinders (Bittenbīinder), dz.

18182. g. Z._ dec. Lēzes pag. Jēkabpils apr.,

dzīvo Rīgā, Parka iela 8, 4. dz.

33. Eriohs-Alfons Šmits, dzim. 1923. gada

20. ofct. Ļaudonas pag., dzīvo Lazdonas pag.

Kabinsalas māja.
34. Eriohs-Zigfrīds Rutakass (Ruthakas),

d'Z'ta. 1898. g. 23. jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Raiņa

bulv. 27, 9. dz.

36. Georgs-Jūlijs Šmits, dzim. 1893. gada
15. nov. Lazdonas pag., meitas: Irene-Herta,

dzim. 1927. g. 7. maijā Ļaudonas Mar-

garieta-Alīde, dzimi. 1930. g. 26. apr., dels Janis>-

Haralds, dzim. 1931. g. 24. jūl., meitas: Astra-

Auguste, dzim. 1934. g. 26. apr.
L

un Hilda-

Lucija, dzim. 1996. 23. aug., un dels Helmuts,

dzim. 1939. g. 22. nov., visi p'ieci dzimuši Laz-

donas pag., dzīvo Lazdonas pag. Kabinsalas

mājās.
36. Veronika Šmits, dzim. Friedrichsen, dz.

1896. g. 4. sept. Ļaudonas pag., dzīvo Lazdonas

pag. Kabinsalas mājās.

37. Raimunds-Kārlis Henflers, dzim. 1912. g.

9. apr. ißīgā, dzīvo Rīga, Tapetu iela 7, 3. dz.

38. Arnolds (Arnold) Dellerts (Doellert), dz.

1909. g. 20. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības iela

174, 1. dz. .
39.

_
Erichs Kuprevics, dzim. 1917. g. 9. jul.

Kaukāza, dzīvo Jelgava, Matena iela 6.

40. Beķeris, dzim. 1900. g.

15. jūl. Ozolniekupag., dzīvo Engures pag. Kug-

niekos.

41. Alide Beķeris, dzim. Diške. dzim. 1903.

gada 1. iūn. Ķijevas gub., meita Zeltite, dzim.

1933. g. 18. maijā Tukumā, dēli: Jānis, dzimi.

1935. g. 1. aug. Tukumā, un Kārlis', dzim. 1938.

gada 27. iūl. Engures pag, meitas: Milda, dzim.

1930. ?. 18. nov. Tukumā, un Mirdza, dzim. 1931.

gada 13. sept. Tukumā, dzīvo Engures pag,

Kuģniekos.

42. Vilhelmine Klemanis (Cleemann)
L

dzim.

1879. g. 7. aug. Daugavpilī, dzīvo Rīga. Brī-

vības ielā 36, 11. dz.

Valdības Vēstnesis 284. num., ceturtdien, 1939. g. 14. decembrī2
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Ankudins Jāņa d. Bog-
danovs

Vasilijs Bogdanovs .'

Zinaida Bogdanovs .

nav zināms
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1895.g. 7. X Naujenes pag.

7/28
7
/ 28

l /w

217

Savelijs Bogdanovs . 1912.g. 9. XII

1920.g. 20. III Višķu pag.

3/ 28

Minajs Bogdanovs. . 3/2S

Sabiedrības nosaukums
Statūti

apstiprināti

Kad statūtu

apstiprināšana
izsludin.

„Vald. Vēstn".

Darbība bija

jāatklāj līdz

Pastendas-Laidzes stērķeles fabri-

kas paju sabiedrība

Tirdzniec. un rūpniec. paju sab.

,,Zemgales augli"
Tirdzniec. un rūpniec. paju sab.

,,Rigafilma"
Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„M. Karlsons"

Akc. sab. ,,Aizjūras eksports". .

1938. g. 11. VI

1938. g. 6. X

1939. g. 7. VII

1939. g. 14. VII

1939. g. 24. V

1938. g. 17. VI

1939. g. 10. VII

1939. g. 19. VII

1939. g. 22, VII

1938. g. 11. IX

1939. g. 6. I

1939. g. 7. X

1939. g. 14. X

1939. g. 24. XI



43. Eduards-Adolfs Vīgurs, ari Zeps (Wigur,

arī Zepp), dziin. 1892. g. 30._ sept. Ikšķiles pag.,

dzīvo Rīgā. L. Lubānas iela 40, 10. dz.

44. Marta
_

Vīgurs, arī Zeps (VVigur, arī

Zepp), dzim. Ābels, dzini. I®S9. g. 13. okt. Bēr-

zaunes pag.,
dzīvo Rīgā, L. Lubānas ielā 40,

10. dz.

45. Lmīl'ija-Terēze Kleinšmits, dzim. Franke,

dzim. IS9B. g. 10. sept. Jelgavā, meitas: Zigrīda-

Elza, dzim. 1924. g. 3. maija Rīga. un Irēne-

Eiženiia, dzim. 1926. g. 31. marta Rīga, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 152, 30. dz.

46. Antonija Krūmiņš (Kruming), dzim.

Klēmaivis (Cleeman), dzim. 1870. g. 30. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 36, 11. dz.

47. Arvids Zanderbeks, dzim. 1897. gada

12. aug. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 69,

11. dz.

48. Edmunds Neigebauers (Neugebauer), dz.

1874. g. 27. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Klostera ielā

:5, 2. dz.

49. Lotars Drevings, dzim. 1907. g. 6. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas dēlā 21, 2. dz.

©O. Anna-Antonija Neigebauers (Neuge-

bauer), dzini. Šneiders, dzim. 1890. g. 8. aug.

Pociema pag., dzīvo Rīgā, Klostera ielā 5, 2. dz.

54. Francis- Joachims Neigebauers, dzim.

1920. g. 22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Klostera ielā

:5, 2. dz.

52. Marta Vanags, dzim. Miknanis (Muhl-

mann), dzim. 1880. g. 9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

L. Nometņu ielā 61, 13. dz.

53. Nikolajs - Ansis - Oskars Kāns, dzimi.

1903. g.
26. apr. Modlinā. dzīvo Rīgā, Tukuma

ielā 13, 12. dz.

54. Marija Kans (Kalni), dzim. Vanags, dz.

1904. g. 14. nov. Rīgā, meita Dagmāra-Marija-

Agnese (Dagmar-Marie-Agnese), dzim. 1930. g.

18. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tukuma ielā 13,

12. dz.

55. Oto-Richards Lebelts, dzim. 1901. gada

S. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā

17a, 3. dz.

86. Gotlībs Vanags, dzim-. 1902. g. 5. apr.

ļ?īgā, dzīvo Rīgā, Mūrnieku ielā 2, 17. dz.

57. Mārtiņš Vanags, dzim. 1877. g. 14. jūn.

ļiīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu iela 61, 13. dz.

lekšlietu ministr, pilnvarotais

5. a repatriac. iecirknī Grīnbergs.

38. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5. b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 13. decembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Mārtiņš Āboliņš, dzini. 1850. g. 7. Xl]
Burtnieku pag., dzīvo .Rīga, Daugavgrīvas iela

.52. i. dz.

2. Kamilla Bofemels (Boffemell), dz. 1860.

gada 19. V Jelgava, dzīvo Rīga, Miera iela 62.

3. Emma Bēras (Bohrn), dz'im. Bergholcs,

dzim. 1883. g. 3. X Bauska, dzīvo Jelgava, Va-

doņa ielā 81, 1. dz.

4. Margarete - Olga - Emīlija Karlhofs, dz.

1187-1 g. 13. VI Penzā, dzīvo Jelgavā, Tirgoņu

jēlā 9.

6. Elfrīde Freijs, dzim. 19H8. g. 10. IV Rīga,

•dzīvo Rīgā, M'iera iela 62.

6. Zelma Gešelis, dzim. Zande, dzim. 1873.

:gada 30. VI Veselavas pag., dzīvo Veselavas

pag. Kārlēnos.

7. Nora Grisels (Grissel), dzim. 1899. gada

.27. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Aizsargu iela 2®,

.32. dz.

'B. Leopolds-Herberts Hofmanis, dzim). 1922.

gada 14. VI Iršu ipag„ dzīvo Iršu pag. 53. b

mājās.
9. Paulīne Hazenfuss, dzim. 1873. g. Rīga,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 50', 8. dz.

10. Erna Jonass, dzim. 1874. g. 13. XI Rīga,

dzīvo Rīgā, Rūpniecības iela 33, 3. dz.

11. Ernes'ts-Leberechts Lucs (Lutz)._ dzim.

1893. g. 1. X, dzīvo Iršu pag. 83. māja.

12. Tekla Lizanders, dzim. 1874. g. Tukuma,

dzīvo Jelgava, Skolotāju liela 2, 2. dz.

13. Vilhelmīne Nadolskis (Nadolskij), dzim.

1882. g. 16. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, Miera iela 62.

14. Zenta Šulcs (Scbultz),_dzim. 1903. gada

ļ, XI Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Bulduros,

Lielā ielā 35.

15. Elizabete (Elisa'beth) Rimša (von

Rimscha), dzim. Mičko-Megrins_ (Mytschko-

Megrin), dzim. 1872. g. 19. X Vācija, dzīvo Rīga,

Miera ielā 60.

16. Marta Šablovskis, dzim. _Heilsbergs,_ dz.

1876. g. 14. I Jelgavā, dzīvo Rīga, Miera iela 62.

17. Alvine-Lavize (Alwine-Luise) Švech-

heimers (Scn\vec'hliei'iner), dzini 1. Litke (Liitke),

dzim. 1867. g. 14. 111 Iršu pag., dzīvo Rīga,

Miera ielā 62.

18. Valters-Fridrichs Tepfers (Toepffer), dz.

I&ĪS. g. 25. VU Ceraukstes pag., dzīvo Jelgava,

Akadēmijas ielā 14, 3. dz.

19. Oto (Otto) Kīslings (Kiessling), dzim.

1889. g. 2. I Rīgā. dzīvo Rīga, Raiua bulv. 15,

2. dz.

20. Kurts Blechšteins (Blechstein), dz. 1898.

•gada 6. VII Rīgā, dzīvo Rīga, Zaļa iela 2/4.

21. Anna FeiSers (Pfeiffer), dzim. 1872. gada

13. 111 Nikolajevā, Krievijā, dzīvo Ziras pag.

Ziras centrā.

22. Aleksandra Šulcs, dzim. Sokolovs, dzim.

1865. g. ai. i Daugavpilī, dzīvo Rīga, Slokas

ielā 24, 1. dz.

23. Jūlijs-Arvids Volanskis, dzim. 1872. g_.
18. VIII Arlavas īpag., dzīvo Rīga, Brīvības iela

148, 3/4. dz.

24. Marija Chondzinskis (von Chondzynsky),

dzini. De Chey, dzim. 1865. g. 19. V Rīga, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 79.

25. Vera Vancs, dzim. 1897. g. 5. XII Rīga,

dzīvo Ventspilī, Ganību iela 64.

26. Antonija-Malvine-KlaTa (Antonie) Ukše

(Ucksche). dzim. 1875. g. 26. IV Jelgava, dzīvo

Jelgava, Uzvaras ielā 13, 1. dz.
27. Irene-Antonija-Karolīne Hatlichs, dzim.

Makovskis (Makowsky), dzim. 1906. g. 30. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 28, 2. dz.

28. Ella Makovskis (Makowsky). dz. Heidoks

(Heydock), dzim. 1875. g. 17. V Krāslava, dzīvo

Rīgā. Matīsa ielā 28, 2. dz.
29. Alfrēds-Jānis Vuckis, dzim. 1920. g. 2. VI

Jaunpils pag., dzīvo Saldu, Skrundas iela 22.

30. Heinrichs Goldhāns, dzim. 1904. g. 22. 111

Rīgā, dzīvo Rīgas centrālcietumā.

31. Jūlija Kapiņš, dzim. Freimanis, dz. 1868.

gada 4. V Dobele, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 99,
2. dz. •

32. Aleksandra - Berta - Eiženiia Ercums
(Erzum), dzim. 1908. g. 29. X Zvārdes

pag.,

dzīvo Rīga, Stabu iela 112, 3. dz.

33. Vilhelms-Harijs Šulcs, dzim. 1910. gada
7. XI Rīga, dzīvo Rīga, Vārnu ielā 13. 1. dz.

34. Kārlis-Zigfrids-Oto (Karl-Siegfried-Otto)
Firks (barons von Fircks), dzim. 1910. g. 20. IV

Matkules pag., dzīvo Strazdes pag. Strazdes

muižā.

35. Klāvs (Kļaus) - Konstantins Fogels
(Vogel), dziim 1912. g. 16. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 9, 1. dz.

36. Nadežda Vibke, dzim. Lavrinovičs, dzim.

1908. g. 2. IX Ludzā, dēls Hugo-Harijs, dzim.

1932. g. 12. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Lubānas ielā

1/3, 7. dz.

37. Emīlija Kopies (Koppitz), dzim. Ginov-

skis, dzim. 1879. g. 20. XI Rīgā, meita Modra-

Anna, dzim. 1927. g. 20. I Adulienas pag., dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 18, 6. dz.

38. Roberts-Eižens Kopies (Koppitz), dzim.

1574. g. 30. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

iela 18, 6. dz.

39. Nikolajs-Ringolds Pauls, dzim. 1920. g.

14. VI Rauna, dzīvo Rīga, Kalēju ielā 50, 5. dz.

40. Reinholds-Herberts Kunsts, dzim. 1921.

gada 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Turgeņeva ielā

10:12, 9. dz.

41.
_

Helene Sadovskis, dzim. 1946. g. 15. XII

Liepāja, dzīvo Liepājā, Kalēju ielā 4, 15. dz.

42. Francis Vinks, dzim. 1901. g. 20. IX

Rīga, dzīvo Rīgā, Nītaures ielā 2, 1. dz.

43. Udo - Freds - Johans - Jakobs Kerstens

(Kersten),_dzim. 1923. g. 24. VI Skaistkalnē,

dzīvo Rīga, Miera iela 54, 6. dz.

44. Ansis (Hans) Donats (Donath). dz. 1904.

gada 18. XII Rīgā, dzīvo Rīgā. Jāņa ielā 3,
7. dz.

45. Anna-Marija (Annemarie) Donats (Do-

nath), dzim. Feldvegs (Feldweg), dzim. 1906. g.

21. VII Rīgā, dēli: Andrejs-Feliks (Andreas-

Felix), dzim. 1934. g. 20. V Rīgā, Kristjans-

Reinholds (Cbristian-ißeinhold), dzini. 1938. g.

3. VIII Rīgā, dzīvo ißīgā, Jāņa ielā 3, 7 dz.

46. Vilhelms Millers (Muller), dzim. 1887. g.

15. II Rīga, dzīvo Rīgā, Doma lauk. 5, 5. dz.

47. Aleksandra-Elīzabete Elsels, dzim. 1912.

gada 29. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 1,
8. dz.

48. Eberhards -
Žanis

- Harijs Jozess, dz.

1892. g. 2. IV Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Ganību

ielā 64.

49. Egons-Kāiiis-Jūlijs Ercums dzim. 1906.

gada 22. IX Priekulē, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 8,
34. dz.

50. Eižens Cinovskis (Zinowsky), dz. 1916. g.

10. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 5,
3. dz.

51. Ina Kloks (Klook), dzim. Vereščako, dz.

1906. g. 3. VII Mogilevā, meita Marīna-Beatrīse-
Izolde (Marina-Beatrice-Isolde), dzim. 1930. g.

19. XI Rīgā. dzīvo Rīgā, L. Miesnieku ielā 8,
4. dz.

52. Astrīde-Erika Briedis, dzim. 1921. gaiļa
10. II Rīgā. dzīvo Rīgā, M. Pils ielā 3, 3. dz.

53. Nikolajs Lukins, dzim. 1919. g. 21. IV

Rīgā, dzīvo Rīga, Jēkaba iela 26 28, 18. dz.

54. Elza-Katarina (Katharina) Bitenbinders,
dzim. 1918. g. 7. V Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brī-

vības gatvē 76, 1. dz.

55. Ernests (Ernst) Bīlchens (Bielchen), dz.

1891. g. 26. VI Rīgā, dzīvo Rankas pag. Lejas-

Klāv-Sproģos.
56. Elza Bīlchens (Bielchen), dzim. Grīn-

hagens (Grūnhagen), dzim. 1897. g. 1. II Ramkas

pag., dēls Haralds-Volfgangs-Konrads, dzim.

1933. g. 12. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā

17, 2. dz.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

lekšlietu ministr, pilnvar.

5.b repatriac. iecirknī G. Matīss.

38. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5. c repatriacijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 13. decembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Reinholds Ganus, dzim. 1886. g. 22. I

Rīgā, dzīvo Rīga, Šķūņu iela 3, 2. dz.

2. Emma Gaiļus, dzim. ißīdus, dzim. 1891. g.

5. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Šķūņu ielā 3, 2. dz.

3. Pēteris-Bruno Skribanovics, dzim. 1915.

gada 26. VII Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 5, 2. dz.

4. Alfrēds Teichmanis, dzhn,_ 18911. g. 5. VII

Rīgā. dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 1, 2. dz.

5. Rolfs Kellermanis, dzim. 19». g. 30. IV

Rīgā, dzīvo Rīga, M. Balasta iela 8, 1. dz.

6. Richards
-

Ernests - Aleksanders Ser-

molis, dzini. 1909. g. 30. IV Liepājā, dzīvo Rīgā,

Marijas ielā 125, 5. dz.

7r Rūdolfs-Peteris Šellers (Schoeller), dzim.

1914. g. 28. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā

12. 7. dz.

ig. Eleonora - Marija -
Kristinīna Šellers

(Schoeller), dzim. Svīķis (Svītis), dzim. 1913. g.

20. V Pēterpilī, dzīvo Rīga, Antonijas iela 12,

7. dz.

9. Nikolajs Leonovs, dzim. 1908. g. 30. XII

Rīgā, dzīvo Rīga. Marijas iela 68, 23. dz.

10. Osvalds Bute, dzimi._ 1901. g. 20. VIII

Rīgā, dzīvo Rīga. Dārtas iela 23, 11. dz.

11. Elizabete Petrovs, dzim. 1901. g. 4. XI

Pēterpilī, dzīvo Rīgā. Dārtas iela 23, 11. dz.

12. Malvīne Bērziņš, dzim. Indrikovs, šķ.

Gailītis, dzim. 1901. g. 28. IV Rīga, meita Be-

nita-Dzidra, dzim. 1933. g. 12. IX Rīga, dzīvo

Rīgā. Nometņu ielā 39. 5. dz.

13. Olga Reiters (Reuter).
_

dzim. Lodziņš,

dzim. 1894. g. 10. XI Valmiera, dzīvo Cēsīs,

Dārza ielā 21, 2. dz.

14. Ernests -
Francis - Teodors Reiters

(Reuter), dzim. 1882. g. 30. XI Puiķeles pag.,

meita Nora-Anita, dzim. 1925. g. 30. I —, dels

Alfreds-Erichs, dzim. 1927. g. 10. XII —, dzīvo

Cēsīs. Dārza iela 21, 2. dz.

15. Hilda Lēbers (Loeber). dzim. 1904. gada

8. XI Rīgā. dzīvo Rīga. Hospitāļu iela 22. 4. dz.

16. Arturs-Johans Torsters, dzim. 1 gada

15. II Rīgā. dzīvo Rīga, Brīvības gatve 125,

2. dz.

17. Matilde Zazevskis (Sase\vsky). dz. 1881.

gada 30. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

55, 1. dz.

18. Richards Gross, dzini. 1879. g. Skodā,

Lietuvā, dzīvo Liepāiā, Brīvības ielā 43/45,
3. dz.

19. Erichs-Heinrichs-Ādolts Gross, dzim.

1916. g. 11. I Liepājā, dzīvo Liepāiā, Brīvības

ielā 43/45, 3. dz.

20. Arturs
-

Eižens
- Richards Gross, dzim.

1914. g. 23. IV Liepāiā, dzīvo Liepāiā, Brīvības

ielā 43, 3. dz.

21. Julijanna Gross, dzim. Kinstlers, dzim.

Ventspilī
L

1927. g. 43 g. v., dzīvo Liepājā, Brī-

vības ielā 43r'45, 3. dz.

22_. Lidija Rubcovs, dzim. 1884. g. 9. XII

Rīga, dzīvo Rīga, Antonijas ielā 15, 8. dz.

23. Berta Labais, dzim. Pfhigrads, dzim.

1904. g. 20. 111 Voliniiā, dēls Hugo-Ernests, dz.

1939. g. 8. II Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu
ielā 12.

24. Ernma-Alise Bickis, dzim. Gutens, dzim.

1882. g. 8. VIII Šveicē, dzīvo Rīgā, Antonijas
iela 15, 8. dz.

25. Andrejs Bickis (Bitzkij). dzim. 1895. g.

31. X Krievijā, dzīvo Rīgā, Antomias ielā 15,
8. dz.

26. Lūcija Špīss (Špiess), dzim. Konrāds,
dzim. 1904. g. 30. X Petrogradas gub., meita

Ena-Luciia-Brigita, dzim. 1931. g. 30. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā. Katoļu ielā 9, 43. dz.

27. Marija Daupers, dzim. Blūms, dz. 1864. g.

31. XII Rīgā,

28. Gertrūde Kiršteins, dzim. Daupers, dzim.

1905. g. 16. II Rīgā,

29. Percijs-Egons Kiršteins, dzim. 1907. gada
27. XII Liepājā, dzīvo visi trīs Rīgā, Kr. Ba-

rona liela 98, 6. dz.

30. Fridnchs-Jūlijs Inšs, dzim. 1914. gada
21. VI Rožicā. Krievijā, dzīvo Kemeros, Bišu

ielā 6.

31. Eižens-Hugo-Kārlis (Eugen) Blumbergs
(Blumberg), dzim. 1911. g. 21. H Odesā, dzīvo

Rīga, Baznīcas iela 27/29, 10. dz. ■

32: Vera Šturms, dzim. Stelings, dz. 1901. g.

22. VI Maskavā, dēls Kirils-Jergens- Jūlijs
(Kirill-Joergen-Julius). dzim. 1935. g. 12. IV

Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Bulduros, Meža

prosp. 12.

33. Aleksejs Šturras, dzim. 1896. g. 5. II

Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Meža prosp. 12.

34. Tugendreichs Meijeris, dzim. 1898. gada
31. X Kijevas gub., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā

27, 3. dz.

35. Ernsts Menzenkampfs, dzim. 1898. gada
28. V Pernava, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 6,
3. dz:

36. Valerija Sermolis, dzim. Voitužs, dzim.

1911. g. 18. VI Rīgā, dēls Herberts, dzim. 1939.

gada 14. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Mariias ielā

125, 5. dz.

37. Augusts Majevskis (Majewsky), dzdm.

1892. g. 13. V Daugavpilī, dzīvo Skrundā, Ma-

jevska nama.

38. Jūlijs Zariņš, dzim. 1891. g. 17. X Ren-
cēnu pag., dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 14, 9. dz.

39. Edvīns Spunde, dzim. 1902. g. 29. X

Rīga, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 7, 6. dz.

40. Elizabete-Antonija-Veronika Kurpnieks,
dzini. Notmanis, dzimi. 1901. g. 2. VI Rīgā, dzīvo

Rīga, Baznīcas ielā 9/11, la. dz.

41. Helene Hornigs, dzim. Fogels. dz. 1878.

gada 23. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

37, 21. dz.

42. Hildegarde Zariņš, dzim. Naumanis, dz.
1898. g. 9. IX Zentenes pag., dēls Harijs, dzim.
1925. g. 30. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 14, 9. dz.

43. Aleksandra Kunce (Kunze), dzim. Hāks
(Haak), dzim. 1915. g. 6. II Rīgā,

44. Rolfs Kunce (Kunze), dzim. 1915. gada
4. VI Rīgā,

45'. Trne Hāks (Haak), dzim. Kleins, dzim.
1875. g. 27. VIII Pērnavā, dzīvo visi trīs Rīgā,
Elizabetes ielā 25, 12. dz.

46. Hermanis Mazurkevics, dzim. 1914. gada
13. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 28, 2. dz.

47. Arno-Harijs-Oto Mazurkevics, dz. 1912.

gada 2. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Augusta Deglava
ielā I®, 23. dz.

48. Austra-Aleksandra Mazurkevics, dzim.

Kļaviņš, dzim. 1913. g. 26. VI Rīgā, dēls Gunārs-

Egons, dzim. 1939. g. 11. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Aug. Deglava iela 18, 23. dz.

49. Džems Ozoliņš, dzim. 1888. g. 22. I Rīgā,
dzīvo Rīga, Skarnu ielā 4, 5. dz.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
5. c repatriācijas iecirknī K. P ē p u 1 i s.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g. 8. decembra lēmumu,
atsauc ~Vald. Vestn." 1924. g. 116. num. ievie-

toto sludinājumu par Leona Raginska meklēšanu,
jo lieta pret minēto Leonu Raginski noilguma
dēļ izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 12. decembrī. 119440.

Priekšsēdētāja v. A. Ļu to v s.

Sekretāra pal. J. Lazdenieks.

Meklētizbeidzamo personu

231. saraksts.

3070. Emillja-Karline Ancons. 308/39.
3071. Praskovja Ivanova. 10048/24.

3072. Vikentijs Latišenoks. 1562/39.
3073. Jānis Morozovs. 51615/37.
3074. Jānis Osis. 1777/39.

3075. Benita-Aleksandra Švecheimers. 1633/39

3076. Dāvids Szvarcs (Švarcs). 42695/34.

3077. Dāvids Szvarc-Švarcs. 42530/34.
3078. Staņislavs Trops. 468«2/35.

Rīgā, 1939. g. 14. decembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Si larā j s.

Darbvedis H ū n s.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ģen. Laidoners pārbraucis Tallinā.

Tallina, 14. XII. Igauņu armijas virs-

pavēlnieks ģen. Laidoners šorīt pulkst. 6.40

no Maskavas atgriezās Tallinā. Stacijā

viņu sagaidija ministru prezidents Uluotss,

ārlietu ministris Pīps, kara ministris ģen.

Rēks un citi valdības locekli. Līdz Lenin-

gradai ģen. Laidoneru bija pavadījis Pa-

domju militaratašejs Zukanovs, bet līdz

Narvai pulkv. Sinka.

No Igaunijas aizbraukuši

10.069 vācieši.

Ta 11 ina, 14. XII. Šodien Tallinu atstāj

priekšpēdējais vāciešu izceļotāju kuģis ar

300 braucējiem. Igaunijā paliek vēl apm.

800—900 vāciešu, kas paredzējuši repatriē-

ties janvāra vidū. Līdz šim Igauniju pa-

visam atstājuši 10.069 vācieši.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 14. dec, ..Esmeralda".
Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un viss

balets. Diriģents A. Norltis; parastās puscenas.

Piektdien, 15. dec, „F austs". Dziedās

V. Briedis, H. Lūsis, A. Priednieks, A. Kaktiņš,
V. Stots u. c. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 16. dec, ..Esmeralda".

Dejos M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un viss

balets. Diriģents A. Norītis; parastās puscenas.

Svētdien, 17. dec, pīkst. 13.30 „G ulb j u

ez e r s". Galv. lomas dejo A. Priede, V. Gros-

sens, H. Plucis un viss balets. Katrs pieaudzis

var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 „T ruba d u r s". Galvenās lomās

M. Brechmanis - Štengels, H. Lūsis, A. Pried-

nieks, A. Kaktiņš, V. Stots u. c; diriģents
L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 18. dec, ~H ava ja s puķe"
ar P. Brīvkalns, E. Pfeifers, M. Kārkliņš,
N. Vasiljevu, R. Pelli, V. Leonaiti u. c. Diri-

ģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 14. decembri, pīkst. 19.30

~ledomu slimnieks".

Piektdien, 15. dec, pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli ~Ledijas Vindermires vē-

dekli s".

Se stdi e n
,

16. dec, pīkst. 19.30 „S ka -

barga sirdi".

Svētdien, 17. dec, pīkst. 14 ar L. Šten-

geli ~LediiasVindermires vēdeklis";

pīkst. 19.30 *,C ilv ē k s gr i b dzīvo t"; derī-

gas puscenu kartes.

Nākamā pirmizrādē trešdien, 29. dec, pulk-
sten 19.30 E. Švarca jaunatnes luga „Snip-snap
šnure" 0. Uršteina režijā.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 14. dec, pīkst. 19.30 „0 rl e-

anas jaunava".
Piektdien, 15. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Trakais Juri s".

Sestdien, 16. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-
rādē „M eldermeitiņ a".

Svētdien, 17. dec, pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Spītnieces precības"; pulk-
sten 19.30 ~Orleanas jaunava";parastās

puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 14. decembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,90—21,90

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 88,40—90,40
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzlmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

284. nurn., ceturtdien, 1939. g. 14. decembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU SLUDUNĀJUMI
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. novembra tiesas sē-

dē attais. Danidas-Eilalijas Re-

neta/s Ķimene publiskā kārtībā
1939. g. 25. maijā taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. gada

7. septembrī Rīgā mir. Danīdas-

Eitalijas-Renetas Ķimene, dz.

1907. g. 24. jūn., mantojumul kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" um norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un jebilduimiuis
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 8. dec. 4867. 1.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. novembra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Avota publiskā
kārtībā 1939. g. 28. augustā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 18. septembrī Limbažos

mirušā Kārļa Avota, dzini. 1859

g. 3. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" um norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 9. decembri.

4866. 1. 26748z

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jāna Spārniņa publiskā
kārtībā 1934. g. 12. jūlijā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1935. g.

12. martā Jumpravas pag. mir.

Jāņa Spārniņa, dzim. 1869. g.

3.
'

februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un jebMum'us
uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 9. decembrī.

4328. 1. 26749z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lāsma nis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1984, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. novembra tiesas sēdē

attaisīto Georga Miķīša publiskā

kārtībā 1937. g. 20. aprilī taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

16. maijā Kalncempju pag.

mir. Georga Miķīša, dzim. 1862.

g. 7. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un Jebildunius
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

• ādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 9. decembrī.

4898. 1.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Sīļa privātā kār-

tībā 1939. g. 7. augustā taisīto

testamentu, vai kanī būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

7. augustā Druvienas pag.

mir. Jāņa Sīļa, dzim. 1872. g.

3. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem-, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. decembrī.

4841. 1. 26751z

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. novembra tiesas sēdē

attaisīto Johana-Gustava Varika

publiskā kārtībā 1937. g. 6. no-

vembri taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1939. g. 15. jūnijā

Vecgulbenes pag. mir. Johana-
Gustava Varika, dzim. 1859. g.

4. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. decembri.

4863. 1. 26752z

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1608.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. novembra tiesas sēdē

attaisīto Voldemāra-Ferdinanda

Rūtiņa privātā kārtībā 1939. g.

14. septembri taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 22. septembrī
Rīgā mir. Voldemāra-Ferdinanda

Rūtiņa, dzimuša 1888. g.

12. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. decembrī.

4840. 1. 26753z

Vicepriekšsēd v. T. Šīrons.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiluodala,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

V pielikuma 8. p., paziņo, ka

1939. g. 28. nov./5. dec' tiesa

atzinusi Maksi-Grīngūtu, dzirn.

1896. g. 3. janvārī, dzīv. Rīgā,

Jumaras ielā 29, 15. dz., par

maksātnespējīguparādnieku tirdz-

niecībā un tādēļ uzaicina

visus Makša Grīngūta
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir pa-
rādnieka manta vai kas

parādniekam ir ko parādā,
nedrīkst viņam neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu

laikā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem

minētam parādniekam, un ka

uz parādnieka nekustamu īpa-

šumu zemesgrāmatā jāieraksta

vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Arturu Šiliņu,
kas dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā

18-3.

1939. g. 9. decembrī.

L. 242/1 Ii 26754z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civiluodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. p., paziņo, ka

1939. g. 5. decembrī tiesa atzinusi

Movšu Kleinu, dzitn. 1869. g.

25. novembrī, Vecauces pag.,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 60/62,
7. dz., par maksātnespējīgu pa-

rādnieku tirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus Movša Kleina

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekam ir ko parādā,

nedrīkst viņam neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu

laikā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem

minētam parādniekam, un ka

uz parādnieka nekustamu īpa-

šumu zemes grāmatā jāieraksta

vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi Fin. min. juriskonsul.
Arnoldu Kupci, kura atr. vieta

Rīgā, Pils ielā 13/15, Nodokļu

departamentā.
1939. g. 9. decembrī.

221/111 26755z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka ar 1939. g.

19. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Eduarda Masīša testamentu.

Eduards Masītis dzim. 1876. g.

5. aprilī un miris 1939. g.

10. novembrī Blomes pagastā.

Rīgā, 1939. g. 11. dec. 25893

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. llk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības uti prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 15. augustā Kri-

miulda rnir. Eiženija (Jevgeņija)
Arents, dzim. Kangers, dzimusi

1872, g. 27. nov., 4938. 1.;

2) 1923. g. 5. maija Rīga mir.

Jānis Pūriņš (Purcēns-Purīts),
dzim. 1848. g. 26. febr., 4640. 1.;

3) 1983. g. 19. oktobrī Omuļu

pag mir. Pēteris Johansons, dz.

1877. g. 1. okt, 4971. 1.;

4) 1932. g. 7. martā Ļaudo-

nas pag. mir. Kārlis Krēsliņš,

dzim, 1882. g. 18. jūn., 4966. 1.;
5) 1939 1. g. 19. sept. Rīgā mir.

LulMja-Renāte Enne, dzim. Lin-

denbergs, dzini. 1916. g. 16. febr.

Duntes pag., 4950.1.;

6) 1939. g. 27. maijā Daug-

males pag. mir'. Jānis Krūms,
dzim. 1872. g. 20. martā, 4951. 1.;

7) 1936. g. 28. jūnijā Slokas

pag. mir. Kaspars: Belte, dzimis

1858. g. 14. augustā, 4921. L;

8) 1920. g. 4. augusta Graca,

Austrijā mir. Kārlis-Vilhelms-

Herberts Kaukulis, dziml . 1886.

gada 3. febr., 4979. 1.;

9) 1938. g. 27. oktobrī Rīgā

mir. Aleksandra Jevstifejevs,
dzim. Antonovs, dzim. 1862. g.

Maltas pag., 4922. !.;

10) 1939. g. 12. jūnijā Mārcie-

nas pag. mir. Andžs Ariņš,

dzim. 1868. g. 31. martā Mār-

cienas pag., 4949. i.

1939, g. 11. dec. 26756t

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
54981. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939'. g.

8. dec. lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Kārlis-Her-

manis-Valters Šmits (Sehmidt)
ar firmu „Kārlis Šmits".

Vienpersoniīigs tirgotājs, 1908.

gada 30. augustā Rīgā dzimušais

Kārlis-Hermianis-Valters Šmits

(Schrnidlt), dzīvo Rīgā, Daugav-

pils ietā 57, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums pār-
tikas preču tirgotava atrodas

Rīgā, Daugavpils ielā 57.

Rīgā, 1999. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri
5461. num, pamatojoties uz

tirdzn. tiesneša 1939. gada
8. dec. lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Nochums-

Abrams Vilenskis ar firmu

„Nochums-Abrams Vilenskis".

VienpersonīgiS' tirgotājs, 1910.

gada 7. maijā Varakļānu miestā

dzim. Noch'ums-Abrams Vilen-

skis, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

71/73, 21. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir lopu uzpirkšana atkal-

pārdošanai, atrodas Rīgā. Brī-

vības ielā 71/73, 21. dz.

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri
5462. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

8. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotajā Rachile

Šenkmanis ar firmu ~Rachile

Šenkmanis".

Vienpersonīga tirgotajā, 1885.

giadā Grīvā dzim, Rachile Šenk-

manis, dzīvo Rī'gā, Kr. Barona

ielā 37, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 2. janvārī. Uzņēmumi

atrodas Rīgā: 1) Marijas iela

33 bērnu apģērbu tirgotava

tin 2) Kr. Barona iela 37, 9.

dzīv. uzņēmums, kura dar-

bības nozare pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasifi-

kācijas ir TN 24. drēbnieku

darbi.

Rachile Šenkmanis noslēgumi
līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1938. g. 15. jan-

vārī ierakstīts Rīgas 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 1049. lapā un

par to izsludināts „Vald. Vēsto."

1938. g. 26. janvāra 20. num.

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

307. num. ierakstīta firma «Ar-

turs Maiers (Maver)" (Rīgā

Elizabetes ielā 35, 2. dz.), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. dec. lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1939. gada

20. novembrī.

Rīgā, 1939. g'. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

497. num. ierakstītā 1 firma „J. G.

Fahrbach" (Rīgā, Vaļņu ielā 3,
13. dz.), uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 7. decembra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās darbība iz-

beigta 1989. g. 30. novembrī/2,

decembrī.

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītais firmas „Oto Bekers"

(Rīgā, Monētu ielā 9), reģistra
919. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. Bf. 8. decembra lēmu-

ma pamata, ierakstītos:
Saskaņā ar' 1939. g: 30. nov.

noslēgto plrkuma-pārdevuma lī-

gumu, šo firmu līdz ar uzņēmu-

mu ieguvis 1910. g. 26. augustā
Dancigā dzim. Rolfs Bekers,

dzīvo Rīgā, Aristida Briana ielā

20, 12. dz,

Rīga, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr'. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
2159. num. ierakstītā firma

„Abrams Rubins" (Rīgā, Katrīn-

dambī 23), uz tirdzn. reģ. tiest-

neša 1939. g. 8. decembra lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās īpašnieka
Ābrama Rubina maksātnespēja

ar Rīigas apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas 1939. 'g. 6/9. jūnija un

17/24. oktobra lēmumiem at-

zīta par vienkāršu bankrotu,

viņa konkurss par slēgtu un, sa-

skaņā ar Tirdzniecības procesi

nolik. 529. p. 2. daļas nosacīju-

miem, viņš, Rubins, zaudējis
tiesību tirgoties.

Rīgā, 1939. g. 8.-decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
2836. num. ierakstītā firma

„Augusts Eglīts" (Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 21), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. <g. 7. decembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās darbība

'izbeigta 1939. g. 30. novembrī.
Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „R. Bērziņa

grāmatu spiestuve" (Rīgā, Brī-
vības ietā 4/6) reģistra 3263.

folija uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1939. g. 8. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Val-
demāra ielās Rīgā, šīs firmas

īpašnieka Rūdolfa Bērziņa dzī-

ves vieta ir Rīgā, Valdemāra

ielā 40, 3. dz.

Rīgā, 1939. g. &. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

4298. mirov ierakstīta_ firma

~Vilhelms Fišers" (Rīga, Ger-

trūdes ielā 59, 6. dz.), uz tirdz-

niecības reģ. tiesneša 1939. gada

8. decembra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, ka

lOkvidēta 1939. g. 4. decembri.

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „Lat-

vijas bērzs" (Rīga, Duntes: iela

36/40) ierakstītas akciju sabied-

rības reģistra 485. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

8. decembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Jānis Skuja

no 1939, g. 28. novembra dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 38; 32, dz. '.

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesa M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civik>roc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lapiņa Siksnas,

dzim. 1874. g. 17. novembrī,

mir. 1939. g. 31. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ,
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojamu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem', legatariein u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī.

2316. 1. 26551z

Priekšsed. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretāre M. K leinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1636. un 1710 i p.,

paziņo, ka ar Miķeļa Muca,

dzim. 1897. g. 9. aprilī,
mir. 1939. g. 27. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaioina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

d'ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī.

2305. I. 26552z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga'ls.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Johana Jansona,
dzim. 1894. g. io. septembrī,
mir. 1936

-

g. 24. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo rrnantojunmi būta kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī.

2312. 1. 26553z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—■1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Kārļa Ludberga,
dzim. 1859. g. 8. decembri,
mir. 1939. g. 9. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādasi

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī.

2275. 1. 26554z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Buka,
dzim. 1886. g. 3. novembrī,

mir. 1936. g. 23. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas Uesības un prasība*
3 menesu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi un norāda, ka uzai-
cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembri
M. I. 2233/39.

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.',.
paziņo, ka ar Jāņa Vitkus,
dzim. 1855. g. 3. janvāri,
mir. 1939. g. 2. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumi! būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatarieni u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanasi Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-

teiktās tiesības un prasības-

atzīs par
zaudētām.

Jeigavā, 1939. g. 8. decembrī.

2303. !. 26556z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civlproc. lik,

1628.—16»1., 1636. u'n 1710. d.,

paziņo, ka ar Ernesta Brauca,
dz<m. 1885. g. 2. septembrī,,
mir. 1938. g. 8. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, uti tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un-

prasības 3 mēnešu i'aikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uziaioināļumia termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības-

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī.

2314. I. 26557z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinh o f s,

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Krauzes,

dzim. 1866. g. 1. jūnijā,
mir. 1939. g. 4. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības _un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-
cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī,

2309. 1. 26558z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

162®.—1631., 1636. un 1710. p. f

paziņo, ka ar Ģederta Lazdas,

dzim. 1888! g. 11. decembrī,

mir. 1939. g. 27. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un taldeļ.

uz'aioina visas personas, kain-

uz šo niantoiumiu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības ui»

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sfad&jajuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības-

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembri,

L. 2304/39. 26559z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojaties! uz Civiiproc. 1570,

pantu, paziņo, ka, izskati jusi

Jūl'es Lagzdinš lūgiuimar izslu-

■dtoāt par' trttiuSii nozudušo

Frici Ratnieku, tiesa 1939. g.

28. novembri nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Frici Ratnieku,

kas dzimis 1890. g. 16. febru-

āri (v. st.) Sabiles „Dipmanos",

Jelgavā, 1939. g. 9. dec.

O. 196. li. 26773e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhojj.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Givi'tproc. lik.

1570. p. paziņo, ka, izskatījusi

Viļā Kolberga lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Frici

kolbergu, tiesa 1939. g. 21. nov.

nolēma: izsludināt par mirušu

Frici Kolbergu, kas dzimis

1874. g. 28. decembrī (v. st).

Jelgavā, 1939. g. 9. decembri.

246. L 26774t

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Valdības Vēstnesis 284. num., ceturtdien, 1939. g. 14. decembrī4



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo ka ar Anša Oša,
mir.' 1936. g. 3. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī.

2310. 1. 26560z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s,

lelgavas apgabalt. civitnodalf

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1691., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Kriša Skosana,
dzini. 1871. g. 2. augustā,

mir. 1939. g. 14. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariemi u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

d'ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembri.

2307. 1. 2656 lz

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Betes,
dzim. ' 1867. g. 10. augustā,
mir. 1939. g. 25. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām'.

Jelgavā, 1939. g. 8. decembrī.

2308. !. 49319 26562z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e inh o f =;,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 193&. g.

7. decembrī tiesa nolēma:

(1) atzīt par samaksātu parādu

pēc obligācijas par 3000 krievu

cara rbļ., kas izdota 1910. g.

31. oktobrī Jānim Rimšanām

par labu, cedēta bčanko un

nostiprināta 1910. gadā 15. de-

cembrī ar 2803. num. uz ne-

kustamul īpašumu Jēkabpils

apr. Sērenes pag. Gailīšu mā-

jām, ar zemesi grāmatu 1216.

num.; (2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1930. g. 8. dec.

720. abi L 26563e

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 30. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar' tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. dec.

lēmumu (1939. g. 450. žurn.

nunī.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģ. „A" daļas 1094.

reģ. numurā ir ierakstīta firma

„Emilija Šulcs".

Eni iii ja Šulcs dzimusi 1887. g.

26. augustā RJgā un dzīvo Jel-

gavā, 1. Vaļņu ielā 52, 6. dzīv.

Uzņēmums degvīna un vī-

nu tirgotava atrodas' Jelga-

va, Vadoņa ielā 107, un tā dar-
bība atklāta 1939. g. 4. augustā.

Jelgavā, 19-39. g. 11. decembrī.

„A" 1094. 1. 26871t

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. dec.

lēmumu (1939i. g. 460. žurnāla
num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
347. reģ. numurā ir dzēsta 1939.

gada 8. decembrī likvidētā vien-

personīgā firma „Voldemars Rū-

dolfs".

Jelgava, 1939. g. 11. decembrī.

„A" 347. t. 26870t

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar' tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. dec.

lēmumu (1939. gj. 461. žurnāla

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
753. reģ. numurā, firmas „Ro-
berts Haits" folijā, ir ierakstīts,
ka Mozum; Kacam pilnvara anu-

lēta 1939. _g_. 22. novembrī un

kopš minēta datuma pilnvar-
nieks ir Ābrams Kacs.

Jelgavā, 1939. g. 11. decembrī.
„A" 753. L 26869t

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K 1 e i n b e r g s.

Sekretārav. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 4. dec.
lēmumu un Civilproc. tik. 293.

un sek. pantiem, uz Kazimiras

Romanovs lūgumu viņas prasī-
bas lieta pret Trofimu Ro-

manovu par laulības šķiršanu,
uzaicina Trofimu Romanovu,
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā vai

uzdot savu dzīves vietu Liepājā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas Val-
dības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasībis
lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sutīs pilnvarnieku un; savul ju-
ridisku dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, tiks nolikta tiesas sēde

lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. 336. 1. 26377

Liepājā, 1939. g. 8. dec.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz OīvMproc. lik.

1693., 1696., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jozefas-Mari-

jas Gailevičs lūgumu un savu

1939. g. 27. novembra lēmumu,

paziņo, ka parādniece Jozefa-
Marija Gailevičs ir samaksā-

jiu'Si parādu pēc ob'i'gacijātn:
1) par 1000 rbj., kas izdota

Georgam un Karolinei Mille-

riem par labu un nostiprināta
1876. g. 22. maijā; 2) pa,r

300_ rbj., kas jzdota G. F.

Šmala kapitālu pārzinošajai ko-

mitejai par labu un nostiprināta
1890. g. 2. jūnijā ar žurn. 221.

num., un 3) par 1300 rbj.,

kas izdota F. G. Šmāla legata

pārvaldei par labu un kas no-

stiprināta I'B9o. g. 9. aprilī ar

žurn. 72. num. uz nekustamu

īpašumu Liepājā, ar zemes grā-
matu reģ. 1013. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka pirmo divu obligāciju

tagadējie turētāji nav zināmi,

bet trešā obligācija nav no

Krievijas reevakuēta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša. laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad obligā-

cijas atzīs par samaksātām un

bez tam kā trešo minēto obli-

gāciju par anulētu un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemesgrāmatā.

Liepājā, 1939. g. 9. decembrī.

L. 467/39. 26564fe

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jēkaba Gusta

lūgumu un savu 1939. g. 27. no-

vembra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jēkabs Gusts ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jas par 500 rbļ., kas ipdota

Aizputes aizdevu-krājsabiedrī-

bai par labu un kas nostipri-

nāto 1914. g. 16i. aprilī ar žurn.

582. num'. uz nekustamu īpašu-

mu Aizputes apr. Gudenieku

pag. Gustubūdas mājam, ar

zemes grām. 2. reģ. 2621. num.,

bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka obligācijas ta-

gadējais turētājs nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa _uzaicina
visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju

atzīs par samaksātu un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmata.

Liepājā, 1939. g. 9. decembrī.

L. 462/39. 26565 c

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Franča Gaile-

viča lūgumu un savu 1939. g.

27. novembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks _
Francis Gaile-

vičs ir samaksājis paradu pec

obligācijas par 3000 rbļ.,
kas izdota Andrejam Ander-

sonam par labu un kas nostip-
rināta 1912. g. 3. novembri ar

žuirn. 1818. num. uz nekustamu

īpašumu Liepājā, ar zemes-

grāmatu reģ. 532. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam, hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās, tā-

del
L

ka obligācijas tagadējais

turētājs nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam
bus tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 9. decembrī.
L. 473/39. 26566e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1930. gada
23. novembra lēmumu nolemts:

Margrietu Zēlands atzīt par ga-

ra slimu un iecelt par viņu un

viņas mantu aizgādnību.

Liepājā, 1939. g. 12. dec.

442. 20873it

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretara v. A. S m i ts.

Liepājas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodala uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām' un to

savienībām 14. p. pamata, pa-

ziņo, ka ar apgabaltiesas: 1939i

gada 7. decembra lēmumu re-

ģistrēti Enavas kūdras izman-

tošanas sabiedrības „Nākotne"
biedru- pilnā sapulcē 1939. gada
6. augustā pieņemtie jaunie sta-

tūti un nosaukums Valtaiķu

kūdras ražošanas sabiedrība

un ierakstīti kopdarbības sa-

biedrību un to savienību 1933.

gada reģistra I daļā, 88. l'apāi

atvietojot līdzšinējos statūtus

un nosaukumu. VaMes mājoklis
atrodas Valtaiķu pagastā!.

Liepājā, 1939. g. 12. dec.

51, L 26872t

Nodaļas pārzinis M. Bērziņš.

Sekretāra pal, V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā_ ar tiesneša

1939. g. 12. dec. lēmumu (žur.
1450. num,), Liepājas apgabalL

tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 394. reg. num., firmas„Bē-
rends un Ko, īp. F. Bērends"

nodaliijumā ir ierakstīts, ka šīs

firmas blakus uzņēmuma, kas

atrodas Rīgā, Aspazijas buiv. 1,
4. dz., darbības nozare ir la-

bības un miltu vairumtirdznie-

cība.

Liepājā, 1939. g. 12. dec.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 1. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1861. g. 8. aprīlī dzim.

un 193®. g. 16. apriti Aknistē

nvir. - Go'ldas Milners pri-

vāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc oī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. dec

L. 2693a/39. 26778g

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. dzim. un 1930.

gada 23. februārī Grīva- Ju-

dovkā mir. Annas Garkuls

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

L. 3925a/39. 26780g

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i gu r s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. gada

3. novembra lēmumu Virginija

Veliks, dzim. 1903. g. 25. sept.
Bikavas atzīta par

gara slimu, nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un ar to rīkoties,

un par viņas personu un mantu

ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

L. 3608a. 26781g

Vicepriekšsēdētājs N. K i gu r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un" 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi [r at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas per«onas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Marija Pervanickis, dzim.

1859. g., mir. 1931. g. 9. aprilī

Daugavpilī, L. 4147.a/39;

2) Apotonija Moliniks, dzim.

1870. g., mir. 1933 i g. 10. jūlijā

Preiļu pag., L. 4157.a/39;

3) Borbofe Bluzma, dzimusi

1890. g., mir. 1935. g. 7. aprilī

Preiļu pag., L. 4158.a/39;

4) Savelijs Zlotnikovs, dzim:

1871. g. 5. decembrī, mir. 1933.

gada 30. marta Kapiņu pag.,

L. 4159.a/39;

5) Staņislavs Jukša, 42 g. v.,

miris 1934-. g. 1. jūnijā Dvietes

pag., L. 4160.a/39;
6') Grigorijs Kondratjevs, dzi-

mis 1840. g. 30. janvārī, miris

1922. g. 19. februārī Biķernieku

pag., L. 4165.a/39;
7) Tekla Vilcans, 85 g. veca,

mir. 1935. g. 1. februārī Līvānu

pagastā, L. 4166.a/39;

8) Geņa-Dveira Feigersons,
34 g. veca, mir. 1910. g. 18. sep-

tembrī Daugavpilī, L. 4168.a/39;

9)
_

Jakubs Pizeļs, dzim. 1851.

gada, miris 1930. g» 8. septembrī
Jāsmuižas pag., L. 4169a/39.;

10) Marija Unzulis, dzim. 1870.

gada 5. augustā, mir. 1933. gada

17. oktobrī Skaistas pagastā,
L. 4174.a/39.

Daugavpilī, 1939 i g. 9. dec.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1'931. g. 27. jūlijā mi-

rušā Indriķa Zemīša 1931. g.

16. jūlijā sastādītais privātais

testaments ar apgabaltiesas

1932. g. 19. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1939t g. 9 1. dec.
L. 1659ai32. 26782g

Priekšsēdētāja v. E. 'licis

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pant. un prasīt. MateušaSvirska

lūgumu Viņa laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Teklu

Svirskis, dzim. Rancāns, kas

dzim. 1915 i gada 20. jūnijā, uz-

aicina atbildētāju, kuras dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Va>ldības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētāja šinī

laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus papīrus atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta um prasītāja iesniegto doku-

mentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

705p. 1. 26783g

Priekšsēdētaja v. E. T ī c i

Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa, pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka

Vidsmuižas lauksaimniecības bie-

drība „Spaks", kura bija reģi-
strēta 1923. g. 21. martā, ir

galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

L. 68/23. 26777z

Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

4. decembrī nodaļas ļ,A" reģistri
ar 1016. num. ierakstīta firma

„Ginda Ostrinskis", kuras īpaš-
niece Ginda Ostrinskis, dzim.

Pokermanis, dzim. 1910. g. 16.

februārī Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Alejas ielā 50/52. Uz-

ņēmumas atrodas Daugavpilī, Rī-

gas ielā 65; darbības nozare

tirdzniecība ar apaviem. Uzņē-

muma darbība atklāta 1932. g.

1. janvārī.
Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

1016. 1. 26785z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Be r g ma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 4. decembrī nodaļas ~A"
reģistri ar 1017. num. ierakstīta

firma „M. Sloboda", kuras īpaš-
nieks Morduchs Sloboda, dzimis

1895. g. 23. maijā Ludzā, dzīvo

Ludzā, Vienības ielā 4. Uz-

ņēmums atrodas Ludzā, Kr. Ba-

rona ielā 37; darbības nozare:

tirdzniecība ar galantērijas pre-

cēm un diegiem. Uzņēmuma

darbība atklāta 1938. g.' 21. jūl.

Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

1017. 1. 26786b

Tirdzn.reģ.tiesn. A.B er g m an i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

4. decembrī nodaļas ,',A" reģistri
ar 1018. num. ierakstīta firma

„A. Strauss" kuras īpašnieks

Andrejs Strauss, dzim. 1890. g.

20. oktobrī Plāteres pag., dzīvo

Balvos, Rīgas ielā 7. Uzņēmums
atrodas Balvos, Rīgas ielā 8;
darbības nozare: tirdzniecība ar

dažāda veida jauktām precēm.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 1. janvārī.
Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

1018. - 1. 26784b

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tjrdztiiec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1039. g. 4. decembra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības A re-

ģistri 144. folijā ierakstītā

firma „Dveira Peiross" dzēsta

kā izbeigusies 1939 g. 29i nov.

Daugavpilī, 1939. g. 9. dec.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-

nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 8. novembra

spriedumu Ginda Kušners, dzim.

Davidovičs, dzim. 1886. gadā
Krakinovā (Lietuvā), atzīta par

vainīgu pienācīgas tīrības neie-

vērošanā 1939. g. 12. jūnijā
savā pārtikas vielu tirgotavā Dau-

gavpilī, Lāčplēša ielā 34/36 un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

30 latiem, vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 9. decembrī.

732. 1. 26775z

Vicepriekšs. K. Blūmentals

Sekretāra pal. K. R u dz ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-

nodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 25. oktobra

spriedumu Aleksandrs Poločanins,
dzimis 1875. g. 6. decembrī Po-

lockā, atzīts par vainīgu pienācī-

gas tīrības neievērošanā 1939. g.
9. jūnijā Daugavpils pilsētas klubā

Daugavpilī, Imantas ielā 31/35,
kur viņš bija bufetes pārzinis, un

sodīts 'ar 40 latiem, vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 10 die-

nām arestā.

1939. g. 9. decembrī.

658. 1. 26776z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretāra pal. K. Rudzī t i s.

Daugavpils apgabalt.l.kriminal-

nodala,

pamatojoties uz Sodu likuma

239. p., paziņo, ka ar 1939. gada
8. novembra spriedumu Icchoks

Goldmanis, dzimis 1 (875. gadā

Daugavpilī, atzits par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1939. g._ 12. jūnijā savā gaļas
noliktavā Daugavpilī, Aizsargu
ielā 28, un- sodīts pēc Sodu lik.

235. p. un 26. p. ar 100 latiem,
vai nesamaksāšanas gadijumā

ar 1 mēnesi arestā*

1939. g. 12. decembrī. 673. .<

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretāra pal. K. Rud z 11 is.

Dobeles iec. miertiesnesis,

uz Civilpr.lik. 1629., 1710., 1695.,
1696. p. pamata, uzaicina visus,
kam būtu uz 1937. g. 21. febr.

mirušā Jēkaba Andrejeva at-

stāto mantojumu kādas tiesības

kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem un

t. t., pieteikt savas tiesības

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par

spēku zaudējušām. 26091

Dobelē, 1939. g. 5. decembrī.

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Sekretārs Strauss.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Kriša Las?-

zdiņa prasību pret atbildētāju

Jēkabu Fanclavu par Ls 60,—,

uzaioina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zi-

nama, ierasties tiesa 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vielu.

Ja atbildētājs šinī iaifka ne-

ieradīsies personīgi vai , ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes

atstās tiesas kancleiā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski. 26584e

Aizputē, 1939. g. 9. decembrī.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons, kura

kancleja ir Rīgā, Ģertrūdes
ielā 3, 1. dz., saskaņā ar Civil-

proc. 1280.—1306. p., paziņo,

ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1940. gada

24. februārī, pikst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Armanda un Malvines Fogelu

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rīgā, Vol-

guntes ielā 31, 6. hipot. ie-

cirknī un ierakstīts zemes grā-

matu reģistra 746. num. (76.

grupā, 132. gruntī) un sastāv

no gruntsgabala ar zemi un

ēkām;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 650,—;

3i) tam1 ir hipotēku parādi

Ls 2700,-1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

65. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja. 28846

Rīga1, 1930. g. 12. decembrī.

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons, kura

kancleja ir Rīgā, Gertrūdes
ielā 3, 1. dz., saskaņā ar Civi'l-

proc. 1280.—1306. p>, paziņo,

ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1940. gada

24. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna un Minnas Eņģelis ne-

kustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rīga, Babī-

tes ielā 1, 6. hipot. iecirknī un

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistra 2037. num. (82. grupā;
13. gruntī) un sastāv no grunts-

gabala, 7600 kv. metr. kop-

platībā, ar zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 18.000,—;

4. solītajiem jāiemaksā Ls

1400,— dixšīoa3 naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

zemes grāmatas ved Rīgas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja. 26847

Rīga, 1930. g. 4. decembrī.

Tiesu izp. J. P ē te r s o n s.

Jēkabpils notārs Jānis

Kreicbergs,

pamaitojoies uz Lik. par tirdz.i.

uzņēmumu pāreju, paziņo, ka

ar līgumu, kas noslēgts viņa
kantori š. g. 11. decembrī ar

reģistra 3477. num. Jankels-

Mozes Bordo ir atsavinājis sa-

vam dēlam Simonam-Salamo-

nam Bordo savu domāto pusi no

tirdzniecības uzņēmuma „Ce-

puru un apavu tirgotava, Bor-

do, Jankels-Mozes un Simons-

Salamons" Jēkabpilī, Brīvības
ielā 182. Līdz ar to, Jankels-
Mozes Bordo izstājas no minē-

tā uzņēmuma, un tas paliek par

vienpersonīgu uzņēmumu, ku-

ra īpašnieks ir Simons-Sala-

mons Bordo. Simons-Sala-

rnons Bordo pārņem uzņēmuma
domāto pusi līdz ar tās aktī-
viem un pasiviem; uzņēmuma

parad>u_ kopsuma ir Ls 1200,—.
Domātas puses nodošana no-

tiek š. g. 11. decembrī. Jankels-

Mozes Bordo un Simons-Sala-
mons Bordo dzīvo Jēkabpili,
Brīvības ielā 182. 26824,?

Notārs J. Kr e i c b erg s.
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Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
irCesīs, Raunas iela 10, pamato-

joties uz Civil'proc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) ya!sts zemes bankas iz-

sniegta Ls 5320, aizdevuma

nenomaksāto terminmaiksu pie-
dzīšanai 1940. g. 24. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē 1. publiskā izsolē pār-
dos Dāvida Amsona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Raunas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12135. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala „Vec-
teveneni" 189 F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5800, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7800, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

580,— drošības nauras no-

vērtējuma desmitā dala im

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja iī vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 5. decembrī.

39. 1. 26796e

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
irCēsīs, Raunas ielā 10, pamato-

joties uz Civiiproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 6740,— aizdev.

ternuimiaksu piedzīšanai 1940.

gada 24. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Vila
Tomsona nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr. Vaives

pag., ierakstīts zemies grāma-
tas 14797. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala „Jaun-

vaisuli 66 F, 66 Fa";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

700, drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Cēsīs, 1939. g. 5. decembrī.

286. L 26798 e

Tiesu izp. O. Žtellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura ķancleja
irCēsīs, Raunas ielā 10, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 2930,50 ar proc. un

izd'ev. piedzīšanai 1940. gada

24. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Alīdas-Min-

nas Zālītis nekustamo īpašu-

mu,
kas atrodas Cēsu apr.

Jaunpiebalgas pag,, ierakstīts

zemes grāmatas 18228. no-

dalījumā un sastāv no „Zālī-

tes 43 F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3450, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3700,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

345, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesa iz

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 5. decembrī.

156. 1. 26799e

Tiesu izp. O. Šte 11 macli e r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vērās Vēbers prasības
Ls 6.385,68 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 24. februārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē I publiskā izsolē pa-

dos Skaidrītes Vēbers nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr.. Viesienas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 425.

nodalījumā un sastāv no Men-

ģelu Nr. 4 mājām, 187,81 pūr-
vietu platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6.192, ;

3) tanī ir hipotēku parādi
Ls 16.060—, tāpat arī nostipri-
nātās 1891. g. 19. decembra lī-

guma noteiktās servitūta tiesī-

bas par labu katram Tulderu

(Gravu) d_ziirnavu īpašniekam;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

619,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1'930. g. 11. dec. 368. 1.

368. I. 26803

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja i: Valmierā, Tir-

gus laukumā 3, pamatojoties
uz Civilpro:. lik 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod. aizdev. Ls 4380,—

nokavēto termiiņmaksu ar noka-

vējuma rentēmi un izdev. pra-

sības piedzīšanai 1940. g. 24.

februārī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1,

publiskā izsolē Silvijas-Ilgas
Miglavs nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr. Bau-

ņu pag., ierakstīts zemes grā-

matu nodalījumā ar 1110. num.

un sastāv no „Baunu centra

40F, 40Fa, 40Fb", 26,13 ha kop-

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000,— un alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, ka_s novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Valmierā, 1939. g. 7. decembrī.
509. i. 26342t

Tiesu izpild. H. K i tne r s.

Rīgas apgabalt.Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1. Rūjienes krājaizdevu sab.

piasības Ls 760,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 24.

februārī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāna Sarkan-

barda, Annas Sarkanbārds, Elī-

zes Sarkanbārds un Alfrēda

Sarkanbarda nekustama īpa-
šuma, kas atrodas Valmieras

aipr., Naukšēnu pag., ierakstīta

zemes grāmatu reģistri ar 7335.

numuru un sastāv no Ugu māju
Vis domātās daļas, piederošās

Alfrēdam Sarkanbārdim;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 15.235,— pilnā sa-

stāva;
.3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

406,26 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 7. decembrī

434. 1. 26343t

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alojas krājaizdevu sabredr.

prasības Ls 612,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 24.

februārī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē pilnā sastāvā

Andreja Apiņa nekustamo īpa-

šumul, kas atrodas Valmieras

apr., Alojas pag., ierakstīts ze-

mes grāmata reģistri ar 1101.

numuru un sastāv no «Gunde-

gas 22F, Fa" mājām, aptver

21,59 hektārus;

2) Nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4208,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3936,93;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īDašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 7. decembrī

336. 1. 26344t

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmierasapr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kaneleja ir Rūjiena, Raiņa ielā 4.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Er-
nesta Lagāta Ls 1417,53 ar proc.

un izdevi piedzīšanai 1940. £.

24. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē pilnā sastāvā JuL

Ūusia Treija nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr.,

Naukšēnu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 2613.

numuru un sastāv no Enniku

mājām, aptver 64,05 deset.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 16.400,—;
■4) solītājiem jāiemaksā Ls

1070,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadiiumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
eleja.

1939. g. 7. decembrī.
L. 67/37. 26345t

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kaneleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 73,47 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 24.

februārī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pāirdos 1.

publiskā izsolē pilnā sastāvā

Aleksandra Ozoliņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr., Salacgrīvā, Vidzemes ielā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 183. (B. 12681.) numuru ui

sastāv no 7620 kv. mtr.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100 —;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls
7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 7. decembrī.

426. 1. 26346t

Tiesu izpild. A. Sterns

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4V

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlija Oša un Aleksandra

Ķiploka prasībā 1940. g. 24. feb-

ruārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Eduarda Dzeņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr., Galgauskas pag-.,

ierakstīts zemes grāmatas 654.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Pilmaņa mājas", 15,23

ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2629,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500— ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 262,90 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumes,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 9. dec. 468. 1.
468. 1. 26848

Tiesu izpild. L. Kokle

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs Kār-

lis B u r d a i s paziņo, ka

«Valdības Vēstneša" 1939. gada
24. oktobra 242. numurā! izslu-

dinātā ■ Gustava - Ferdinanda

Šmēļa nekustamās mantas Jel>-

gavas pils, 4. hip. iec., Smilšu
ielā 8, pārdošana otrā publiskā
izsolē no 1939. g. 27. decembra

pārcelta uz 1940. g. 21. februāri,
pMcst. 10; pārējā daļā sludinā-

jums paliek spēkā. 26845 r

Jelgavā, 1939. g. 7. dec.

Tiesu izpildītājs K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabalt. Taisu apr.

tiesu izpildītājs, kura kaneleja ir

Talsos. Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gutmaņa Feitelberga pra-

sītas par Ls 246,86, ar proc.

un izdevumiem piedzīšanai 1940.

gada 21. februārī, pīkst. 10, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Jēkabsona nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Tal-

su apr., Kandavas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 10329. nuim un sastāv no

Melderu mājām, 10,51 hektāru

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2010,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1380,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

201,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 11. dec.
611. 1, 26800t

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

eleja ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Beines Buchmaņa prasības

ar proc. uti izdev. piedzīšanai

1940. g. 1. martā, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zālē

pairdos 1. publiskā izsolē Jēkaba

Lodes nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr., Lutriņu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 8362. num. un sastāv no

„Dobelnieki" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3467,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4500,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

346,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 376/39. 26801t

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Zvārdes pag. valdes pra-

sības ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 29. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 2. publiskā

izsolē Jēkaba Saujas nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr., Zvārdes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3564. num un sa-

stāv no „Kennuš Nr. 33" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13136,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 9300,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1313,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

;&uja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

uesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 241/39. 26802t

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus iauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Vialtsts zemes bantes Rē-
zeknes' nodalās prasības» par

Ls 61,44 piedzīšanai' 1940. gada
9. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Bernarda

Andreja dēla Kaluga nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ab-

renes apr. Liepnas pag., ierak-
stīts zemes 'grāmatas 3654.,
10620. num. nodalījumā un sa-

stāv no 2. F zemes gabala ar

nosaukumu „Miskutilts", 7,19
ha platība, un Purnovas ciema
S. viensētas, 9 des. 319 kv. asu

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls I*B2o,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai

un Ls 500,— Latvijas zemnie-

ku kredīta bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

182,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1939. g. 9. decembrī.

L. 1059/54. 26493g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības par

Ls 94,81 piedzīšanai 1940. gada

9. martā, plkst._ 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē min Bernar-
da Ignata dēla Brica nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Ab-
renes apr. Liepnas pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 2918. num.

nodalījuma' un sastāv no 845. F

zemes gabala, ar nosaukumu
„Dusminas", 21,90 ha piatībā;

2) vi«a_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900 —Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
280,— drošībai naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdo_damā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 9. decembrī.

1052. 1. 26494g

_
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 .v

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

virjš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25. pama-

tojoties uz Civilproc. li'k. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 46,78 piedzīšanai
1940. gada 20. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpilis apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē
Archipa Jupata d, Petuchova

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Rēznas pag.,

ierakstīts zemes grām. 14810.

rum. nodalijumā un sastāv no

4. F zemes gabala ar nosauku-

mu „Petuki", kura platība

1,25 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 40,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10, d ošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civiinoda-

las kanclejā.
Rēzeknē, 1939. g. 9, dec.

674. 1. 26833g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i rj š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpili!. K. Pur-

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civil'proc. lik. 1280.

līdz 1306. pantieml , paziņo, ka:

1) Ružinas pag. valdes pras.

par' Ls 119,— piedzīšanai 1940.

gada 20. ianvarī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Fe-

diula Ageja d. Volosanova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Ružinas pag.

Kočujevkas sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 11407. num.

nodtaJiljumā un sastāv no tiesī-

bām uz Vao. ideālu daļu minē-

tās sādžas 5. kopīpašuma ze-

mes gabalā, kura platība 2y877

ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 380,—, bet

pārdodamās daļas Ls 12,67;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1,26 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma; 1
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimoda-

las kancleja.
Rēzeknē, 1939. g. 9. dec.

103. t 26«37g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i o š.

Valdības Vēstnesis 284. num., ceturtdien, 1939. g. 14. decembri6



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik, 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jevgeņijas Stirāns prasī-

bas par uztura naudas un da-

žādu mantu vērtību prasību

piedzīšanai 1940. g. 24. februārī,

pīkst. 10, Daugavpili apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Donata Jāzepa d.

Stirāna nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Ozolmuižas pag'. Ritinu sādžā,

ierakstīts zemes grāmatas 5986.

num. nodalījumā un sastāv no

minētās sādžas 24. viensētas,

kuras platība 15,209 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 860,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

85,— drošības naudis no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesnlietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

"kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzasu

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

fas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 9. dec.

•925. 1. 26830g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

v i ņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties. U'z Civilproc. lik. 1280

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka'

1) Ružinas pag. valdes prasības

par Ls 443,— piedzīšanai 1940.

gada 2. martā, pīkst. 10, Daur

giavpiilis. apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

nas, Leva, Vasilisas un Eliza-

betes Černiškovu nekustamu

īpašumu, kas atrodas; Rēzeknes

apr. Ružinas pag. Zabolotjes

sādžā, ierakstīts zemes grāma-
tas 6208. nutn. nodalījumā) un

sastāv no minētās sādžas 38.

viensētas, kuras platība 14,469

ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 760,— Valsts zemes bankai

un Zemkopības ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120, — drošības nmd s no-

vērtējuma desmitā dala un

"jāuzrāda tiesnlietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-
īas kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 9. dec.

68. li. 2683 īg

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viirjš,' kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem', paziņo, ka:

1) Ružinas pag. valdes prasības

par Ls 787,— piedzīšanai 1940.

gada 2. martā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mar-

ias, Jāņa, Vasiliia, Semjona,

Leontija, Viktora, Aleksandra,

Natālijas un Anastasijas Čul-

kovu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr._Ružinas
pag. Danilovkas sādža, ierak-

stīts zemes grāmatas 28154.

mim. nodlalijumā un sastāv no

minētās sādžas 25. viensētas,

12,410 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsotes vērtība Ls 1790,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

179, — drošības neudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamia īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. clvilnoda-
las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 9. dec.
537. li. 26832g
Tiesu izpild. v. i. K, P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-
zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ružinas pag. valdes prasibas
par Ls 319,—

_

piedzīšanai 1940

gada 2. marta, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Save-

lija Oslpa d. Filipova nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr.

_

Ružinas pag. Šu-
tovkas .sādža, ierakstīts
grāmatas 13918. num. nodalī-
juma un sastāv no minētās, sā-

džas 1. viensētas, kuras platība

5,883 ha;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1215,—;

3) tam! ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12.1,50 drošib s n aīdas
no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 9. dec.

94. 1. 26834g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ 5.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

v i rj š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ružinas pag. valdes prasības

par Ls 203,— piedzīšanai 1940.

gada 2. martā, pikst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izisollē Nes-

tera, Pētera, Sergeja, Grigori-

ja, Katrīnes un Ustinijas Sen-

kovu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ružinas

pag. Burlakovkas sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatas 8825'.

i.um. nodalījumā un sastāv no

minētās sādžas 5. viensētas,

kuras platība 9,858' ha. Ružinas

pag. valdes prasības atsaukša-

nas gadījumā pārdos vienīgi

Nestera Senkova tiesības (da-
ļas nav uzrādītas) minētā vien-

sētā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1720,—;

3) tam' ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

172,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu mi-

nistra atļauja pārdodamā ne-

kustamā īpašuma iegūšanai ta-

jos gadijumos, kad šāda atļauja

ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Lud'zas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas ■— Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1930'. g. 9. dec.

544. 1. 26835g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ružinas; pag. valdes pra-

sības par Ls' 364,97_piedzīšanai
1940. gada 2. marta, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas _sešu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos

Nikita Ivana dl. Šumina nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ružinas pag. Zuju

sādžā un sastāv: a) no minētas

sādžas 23. viensētas, 5,778 ha

platībā, kas ievesta grā-

matas 14937. nodalījuma; b) no

tiesībām uz 0,705 ha zemnie-

kiem piešķirtās zemes_ kopīpa-

šuma 43. num. gabala, 20,400

ha_ platībā, kas ievests zemes

grāmatas 10592. nodalījumā, un

c) no tiesībāml zemniekiem pie-
šķirtas zemes divos kopīpašu-

ma gabatos: 45. num., 1,720 ha

platība, un 46. num., 0,759 ha

platība; bet kopplatībā 2,479' ha

(75 kopīpašnieki, bet daļas nav

uzradītas) un ievests zemes

grāmatas 10593. nodalījumā;
2) nekustama īpašuma, kas

apzīmēts ar „a", izsoles vērtība

ir Ls 370,—; apzīmētā ar „b"
visa īpašuma vērtība ir

Ls 570,—, bet pārdodamās da-

ļas Ls 18,97 un apzīmētā a>-

„c" (45. gabals) visa nekusta-

ma īpašuma vērtība ir Ls 1 130,
bet pārdodamās daļas Ls 1,74.

JVisi aprakstītie īpašumi tiks

pārdoti kopīgi un to izsoles

kopvērtība ir Ls 390,71;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

39,07 dr_šībjs naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. ■

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 9. decembrī.

69. li. 26838g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņ š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ružinas pag. valdes pra-

sības par Ls 220,— piedzīšanai
1940. gada 2. martā, pīkst 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Feodora II Sidora d. Sidorova

nekustam'ui īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Ružinas pag.

Zuju sādžā un sastāv: a) no

minētās sādžas 14. viensētas,

8,291 ha platībā, kas ievesta ze-

mes grāmatas 8354. nodaiijumā;
b) no tiesībām uz 0,882 ha zem*-

niekiem piešķirtās zemes kop-

īpašuma 43'. num. gabalā, 20,400

ha platībā, kas ievests zemes

grāmatas 10592. nodalījumā, un

c) no tiesībām zemniekiem pie-

šķirtās zemes divos kopīpašu-

ma gabalos: 45. num., 1,720 ha

platībā, un 46. num., 0,759 ha

platībā, bet kopplatībā 2,479 ha

(75 kopīpašnieki, bet daļas nav

uziādītas) un ievests zemes

grāmatas 10593. nodaiijumāl ;

2) nekustama īpašuma, kas

apzīmēts ar „a", izsoles vēr-

tība ir Ls 790,—, apzīmētā ar

„b" visa īpašuma vērtība ir

Ls 570,—, bet pārdodamās da-

ļas Ls 24,65 un apzīmētā ar

„c" (45. gabals) visa nekus-

tama īpašuma vērtība ir Ls> 130,
bet pārdodamās daļas Ls

1,74.
Visi apradītie īpašumi tiks

pārdoti kopigii un to izsoles

kopvērtība ir Ls 816,49.

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

81,63 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņai kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 9. decembrī.

540. k 26839g

Tiesu izpild. v. i. K. Pu r vi n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

v i u š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 500— piedzīšanai 1940. gada

16. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabal,tiesas_ sēžu_ zaļā

pārdos 1. publiska izsole Kar-

pa Fedota & Ivanova nekusta-

mu īpašumul, kas atrodas Rē-

zeknes apr. R_užinas pag. Za-

kutajevkas sādža, ierakstīts

zemes grāmatas _22542. num.

nodalījumā un sastāv no mine-

tas sādžas 15. viensētas, kuras

platība 2,523 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 520,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,
—

drošības na īdas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāizrāda ti'slietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civimodā-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 9. dec.

279. t. 26836s

Tiesu izpild. v. i. K. Purvipš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kanclejā ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Brigu pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1940. gada
24. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vasi-

lija Fedota d. Kuzmina nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Ludzas apr Bngu

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 16719. num. nodalījumā un

sastāv no Janovas sādžas ze-

mes 1., l.a viensētas, 12,252 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1031,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

jies vica kancleiā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. decembrī.

908'. 1. 26465g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Brigu pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1940. gada
24. februārī, pliksi 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ser-

geja Jāna d., Domenika Jāņa d.,
Nikifora Jāņa d., Olgas Jāņa m.

un Natālijas Jāņa m. Darma-

kovu nekustamu īpašumu) pil'nā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Briģu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 12031. num. no-

dalījumā un sastāv no Ņivniku

sādžas zemes 6. viensētas,

8,003 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 856,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

85,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos. kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. decembrī.

905. 1. 26466g

Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. P r o -

jums, kura kancleja ir

Pasta ielā 53, pamatojoties U2

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Briģu pag. pašvaldības
prasības piedzīšanai 1940. gada

24. februārī, pīkst. 10, Daug V-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ste-

pana Jemilijana d. Petičenoka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Brjģu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 14217. nurn. nodalīju-
mā un sastāv no Fedorku sā-

džas zemes 14. viensētas, 11,772
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1210,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

121,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. decembrī.

915. 1. 36467g

Tiesu izpi'ld. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais K. Pro

'• u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Brrģu pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1940. gada
24. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils 1 apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Sil-

vestra Jāņa d., Jūlijas un Ma-

rijas Jāņa mi. Livčenoku nekus-

tamu īpašumu' pilnā sastāvā,

kais atrodas Ludzas apr. Briģu

pag., ierakstīts zemes grātrha-
ta"S 11663. num. nodalījumā un

sastāv no Rancānu sādžas ze-

mes 7. viensētas, 7,873 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1140,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,— Valsts zemes, bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

114,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. decembrī.
910. 1, 26468g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

] u m s, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Brigu pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1940. gada
24. februārī, pltkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Konstantīna d. Kornejeva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Brigu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 10875. numi. nodalī-

jumā un sastāv no Borchovo

Kļešu sādžas zemes 32. viensē-

tas, 7,400 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 632,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

63,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdo_damā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. decembrī.
913. i 26469g

Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

j u ms, kura kanclejā ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties, uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Brigu pa>g. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1940. gada

24. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos L publiskā izsolē Mari-

jas Dementija m. Žukovs ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Brigu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 9770. num. nodalīju-

mā un sastāv no Rutku sādžas

zemes 16. viensētas, 2,550 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. decembrī.
612. 1. 26470g

Tiesu izpild. K. Proinms.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

ļums, kura kanclera ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Oivilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Briģu pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1940. gada
24. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
un Alekseja Pētera d. Rasime-
noku nekustam» īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Brig'u pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 11573. nuirn. no-

(MSj'Uimā un sastāv no Briģu

sādžas zemes 76. viensētas,

8,212 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 950,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) .solītājiem jāiemaksā Ls

95, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz 'izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabajtiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zil'upē, 1939. g. 9. decembri.

906. 1. 2647 lg
Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Brigu pagasta valdes

prasības piedzīšanai 1940. gada
24. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Fran-
ča Michaila d. Čerņenoka
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā,, kas atrodas Ludzas apr.

Briģu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 11533. num. nodaiiju-
mā un sastāv no Briģu sādžas

zemes 36. un 36.a viensētas,
11,090 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 938,—;

3) tam1 nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

93,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 916. 1. 26472
Zilupe, 1939. g. 9. decembrī.

Tiesu izpild. K. Projums
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CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Kļūdas izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 280. num.

izsludinātā

Latvijas lauksaīmn kameras
5. tnozpu.ku

loterijas vinnējušo ložu sarakstā

(11. lappuses 5. slejā) jāizlabo
šāda drukas kļūda: nodrukātās

73397. lozes vietā jālasa parei-
zais numurs 73497.

valsts Ošupes iauKKop.
izmēģinājumu stacija

uzaicina visus tos, kas pametuši
pie gatera zāģētos materiālus,

līdz 1940. gadam samaksāt iestādei

pai zāģēšanu un materiālus aizvest.

1940. g. 3. janvārī nesaņemtie

dēļi, kā pamesta manta, tiks

pārdoti vairāksolīšanā zāģēšanas
izdevumu segšanai. 26805

Valsts Ošupes saimn. pārzinis.

lekšlietu min. pilnvarotais 5.b

repatriācijas iec. izsludina par

nederi-gām Latv. iekšz, pases:

1) ser. BJ 015145/67352, ko Rī-

gas pref. 4. iec. priekšn. 192®. g.

12. jūtu. izdevis Fridricham Lu-

cam, un 2) ser. BV 002873/2852,

ko Liepajas-Aizputes apr. pol.

3. iec. priekšn. 1930. g. 28, mai-

jā izdevis Nikolajam Žilovam.

Latvijas radiofons _izsludin
par nederīgām nozaudētas abo-

nem, atļaujas, kas' izdotas:

1) A 93943. 1938, g. 31. VIII

Matīsam Misūnam, 2) B 14422.

1939. g, 3, 111 Jānim Fiter-

manim, 3) 40067. 1930. gada

1». 111 Vladislavam Rubulam.

L. 4142. 261Sg

Valdemārpils pasta un teleg.

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonemi. 461.

atļauju, kas izdota Jānim Stul-

bergam Rojas Gatriņos,

L. 4133. 26®12g

Abrenes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 674.

atļauju-, kas 1939. g. 19. janv.

izdota Jānim Gailītim Abrenes

ptk. L. 4132. 2681 lg

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CJ 008411/611, ko lecavas pag.

valde 1928. g. 18. I jzdevusi
Līzei Latvietis, dz. Lucis,

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) CK 002022/1606, ko

Bārbeles pag.
valde 1938. g.

10. 111 izdevusi Persijam-Vol-

demāram: Daugulim, un 2) ZL

008738/1236, ko Valmieras apr.

polic. 3. iec. priekša 1927. g.

3. XI izdevis Jānim Āboltiņam.

Bejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 43306/

897, zirga pasi, ko Jēkabpils

pils. valde 1930'. g. 10. aprilī iz-

devusi Ošeram Lipmanim.

Bruknas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes Minnai Kaziņš iz-

dotās: 1) 3. grupas 150784.

petrolejas atļauju un 2) 114.

iepirkšanas zīmi (zaļa krasa),

un 3) 115. iepirkšanas zīmi

(zaļā krāsā), kas izdota Luci-

jai Jermaks. 26668e

Burtnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. ZL 022314,

ko šī pag. valde 1928. g. 19. ap-

rilī izdevusi Alfredam-Peterim

Sīlim. ?6175£

Cieceres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KL 022824, ko

Silenes pag. valde 1928. gada

8. februāri izdevusi Natālijai

Vorobjovs. 25976g

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. pasi

ser. BL 001011/966, ko šī pref.

1927. g. 8. oktobrī izdevusi

Leibam Lurjem. 26031g_

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 660/5811.

atļauju, kas izdota Annai Ozols

Grīvā, Marijas iela 10i

L. 4139. 26813g

Daugmales pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

165. zirga pasi, ko Sniķeres pag.

valde 1926. g. 13. febr. izdevusi

Albertam Baumanimi un kas

1939. g. 12. jūl. pārrakstīta
Mārtiņam Melfenam. 25968g

Dzelzavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi MV 011108/508,

ko Grašu pag. valde 1928>. g.

30. jūn. izdevusi Marijai Kal-

niņš, dzim. Beitāns. 25980g

Elkšņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 289. un

290. kumeļu reģistrācijas zī-

mes, ko šī pag. valde 1937. g.

2. jūt. izdevusi EmMijai Dauga-

25999g

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

002010/4068. personas apliecību,
ko Ilūkstes apr. priekšn. 1938. g.

19. jūl. izdevis bij. Krievijas pa-

valstniecei Irenei-Albinei Šeškis.

Garozes pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. TL

011858/1207, ko šī pag. valde

1936. g. 1. aprih izdevusi Mir-

dzai Pelūde; 2) ser. CJ 009011/

1211, ko lecavas pag. valde

1928. g. 2. maijā izdevusi Līzei

Rūkers, dzim. Linga; 3) ser.

NT 005678/2478, ko Ādažu pag.

vaide 1929. g. 3. dec. izdevusi

Voldemāram-Auigustam Bran-

tam-. 25990Ķ

Grenču pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Je-

gora Lukjanova: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. PT 024796/1596, ko

Bejas pag. valde izdevusi 1928.

ga'dla 15. jūn., un 2) 17547. ka-

raklausības apliecību, bo 7. Si-

guldas kājn. pulka komand. iz-

devis 1925. g. 26. novembrī.

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JT 009948/1547, ko
ši pag. valde 1928. g. 8. II izde-

vusi Feodoram Ivanovanr.

Jaunpils pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonent 274, at-

ļauju, kas izdota Edgaraml Ju-
dovicam Jaunpils pag. ,Jožu"

mājās. L. 4141. 26815g

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gāml nozaudētās: 1) leģitimāci-

jas 11289®. kartiņu, kas de-

rīga līdz 1940. g. 27. febr., kp

viņš g. 28. augustā iz-

devis Emifim
- Aleksandram

Mežgalim; 2) Polijas ārz. pase

066505, ko Dzisnas apr. priekš-

nieks Polijā 1938. g. 7. maijā

izdevis Andrejam Zacharczorio-

kam. 26719e

Jelgavas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JT 002499, ko Krāslavas pag.

valde 192®. g. 25-. aprīlī izde-

vusi Leokadijai Spalvas, dzirā.

Stašāns. 26399g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gu Latv. iekšz. pasi LK 020727/

20879, ko šī apr. priekšn. 1928.

gada 11. jun. izdevis Jānim

Seškovsktoii 26026g

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par' nederīgāml nozaudētās

Jūlija-Edgara Sīmaņa: 1) Latv.

iekšz. pasi TA 018782/363649,
ko Rīgas p>ref. izdevusi 1935. g.

19. febr., un 2) 8249. karaklau-

sības apliecību, ko Rīgas kara

apr. priekšn. izdevis 1986'. p.

16. 111. 26403g

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:
1) 26149/878. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1934. g. 8. aug. iz-

devusi Lizetei Brikmanis, un

2) 524'. karaklausības apliecību,
ko Aizputes-Kuldlgas kara apr.

priekšn. 1927. g. izdevis Kār-
īim Brendelim. 26408g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi LP

006711/6711, ko viņš 1937. g.

19. nov. izdevis Jevgeņijai

Lepše. 26036g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 12994/214. zirga pasi,
ko Ivandes pag. valde 1926. g.

8. febr. izdevusi Jānim Kron-

bergam. 26037g

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

prefektūras izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. BP

016560/3657,kas 1927. g. 14. dec.

izdota Dārtai-Alvīnei Putra;
2) ser. BT 007397/58216, kas

1938. g. 30. martā izdota Fricim

Ķupim; 3) ser. BP 019137/4633,
kas 1928. g. 13. janv. izdota Edu-

ardam-Mikelim Jurjānam; 4) ser.

BP 013675/3172, kas 1927. g.

1. dec. izdota Amālijai Klāts,
dzim. Kliks; 5) ser. BV 014180/
1384, ko Kalvenes pag. valde

1929. g. 6. jūl. izdevusi Ansim-

Vilhelmam Nīkrencim;6)29/21701
pag. personas apliecību ko šī

prefektūra 1938. g. 18. aug. izde-

vusi Annai Melnis. 25533 v

Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēto 7112. ka-

raklausības apliecību, ko 1935.

gada 7. okt. Zemgales artilēri-

jas pulka kom. izdevis Miķelim

Jēkaba d. Baltais.

Valmieras pilsētas valde

uzaicina šīs pilsētas administratīvās robežās esošo namu

īpašniekus vai viņu vietniekus iesniegt līdz 1940. g. 15. janv.

pilsētas vecākā kanclejā Valmierā, Rīgas ielā 33 uz turpat saņe-

mamām veidlapām

paziņojumus (sarakstus) par telpām, īrniekiem u. 1.1.

Par paziņojuma neiesniegšanu vai par apzināti nepareizu ziņu

sniegšanu draud Pils. pašv. lik. 25. p. un Not. par pils. ienāk u. t. t.

30. p. paredzētais sods. 26808

Valmierā, 1939. g. 11. decembrī.

Pilsētas vecākais J. Rugens.

Sekretāra v. i. K. Millers.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1939. g. 22. decembrī, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās, Valmierā,

M. Beates ielā 1,
jaļļktā izgolē jZ(Jos

14,70 m sara koka tilta būul pār Suētupi
3. šķ. ceļā Vm 336 Salacgrīva - Orintāl', pie Dzeņu mājam, Svet-

ciem'a pagastā.
Drošība piedaloties izsolē Ls 120,—.
Rakstiski piedāvājumi, pievienojot Nodokļu departamenta

Piedzīšanas daļas apliecību par nodokļu kārtīgu samaksu, jāie-

sniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12. L 4134 26809

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju ud zemes teļu dspartamenta 11. rajona inženieris
savā kanclejā, Bauskas pag. „Skudrās" š. g. 20. decembrī, pīkst. 12,

va&siisftā sacensība izdos

568 kub. m sīkšķembiņu un 60 kub. m drumstalu

pārvešanu no lecavas stacijas
uz kraujlaukumiem „Rīgas-lecavas-Bauskas" šosejas bitutninēšanas

darbu vajadzībām.

Pārvešana jāizdara periodiski, atkarībā no tā, kā pienāks
materiāli lecavas stacijā.

Nodrošinājums Ls 400,—. L 4136 26810

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Jelgauas pils. valdes Veselības nodaļa
š. g. 19. decembrī, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

lopukoušonas,nokcutolopu ķermeņu opstrOddšanos

un asiņu izmantošanas darbus pilsētas lopkautuvē.
Piedāvājumi ar zīmognodevu jāiesniedz Veselības nodaļai

slēgtās aploksnēs izsoles dienā līdz pīkst. 11.

Drošības nauda Ls 600,—.

Tuvāki paskaidrojumi Veselības nodaļā, Domes ielā 5.

26806 Veselības nodaļa.

Jļtģadinaiums

Ventspils namsaimniekiem un citu nekustamo

Īpašumu īpašniekiem un pārvaldniekiem.
Paziņoju, ka līdz 1940. gada 15. janvārim

jāiesniedz pilsētas valdei ziņas par Ventspils namos

iznomātiem vai namsaimnieku pašu vai viņu pār-

valdnieku lietošanā esošiem dzīvokļiem un tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu telpām, tāpat arī ziņas

par viņu īpašumos mītošiem zirgiem un suņiem.
Šo ziņu iesniegšanai Ventspils prefektūrā vai pilsētas valdē

saņemamas' speciālas, pilsētas valdes šim nolūkam sagatavotas

veidlapas.
Par ziņu laikā neiesniegšanu draud naudas sods.

26807 Pilsētas vecākais J. Dzenis.

Liepājas-Aizputes apr. polic.

3. iec, priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēto 6167. ka-

raklausības apliecību, ko 2.

Ventspils kāju. pulka komand.

1939. g. 10. aug. izdevis Jānim

Kūmam. 26039g

Liepājas-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. BV 002924, ko viņš
1931. g. 14. janv. izdevis Mari-

jai-Līzbetei Dinters.. 26398g

Lutriņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1170.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko

šī pag. valde 1939. g. 25. jūlijā
izdevusi Žanim- Spradzeni.

Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1646.

karaklaus. apliec., ko Rēzek-

nes kara apr. priekšn. 1927 1
. g.

27. janv. izdevis Lūkam Andre-

ja d. Višnakovam, dzim. 1902.

gadā. 26174g

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser: TN 000807/5604,

ko šī pag. valde 1936. g. 18. IX

izdevusi Klementijam Spirido-

novam. 25975g

Skultes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās ie-

pirkšanas zīmes, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi: 1) Mār-

tiņam Šmitam ar 736.; 2) Em-

mai Šmits ar 737. un 3) Žanim

Smitamj ar 738. num:. 25959Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. TK 013555/

4355, ko Liepnas pag. valde

1938. g. 9. febr. izdevusi Anto-

nijai' Rižils. 25978g

Šķibes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LN 001472/1872,
ko Grenču pag. valde 1936. g.

19. jūnijā izdevusi Elizabetei-

Katrīnei Krūmiņš, dzim. Ves-

manis. 25979g

Preiļu pasta un teleg. kant.

izstodima par nederīgu nozau-

dēto radio abonent. 252. atļau-

ju, kas izdota Konstantīnam

Bemarovicam Preiļos, Vents-

pjS ielā 7. L. 4140. 26814g

Rendas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
VL 000272, ko 1938. g. 9. jūn.
ši pag. valde izdevusi Edai-

Elzai Balodis. 26406g

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) NJ 003645/

1046, ko Lazdonas pag. valde

1935. g. 30. jūn. izdevusi Kazi-

miram Celitanam; 2) JK 006843/

343, ko šī pag. valde 1936. g.

21. aprilī izdevusi Vladislavam

Beroza, un 3) 564/152. kurn. reg.

zīmi, ko šī pag. valde 1939. g.

22. aug. izdevusi Iljam Kuzne-

covam. 26160g

Ternejas pag. valde izsludina

par nederīgu- nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ZK 024522/72, ko šī

pag. valde 1939. g. I®. okt. izde-

vusi Esterei Nāzars, dz. Leska.

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgāml nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. NT

009200/598, ko šī pag. valde
1932. g. 9. dec. izdevusi Kār-
lim Briedim, un 2) ser. MN

013020, ko Ciblas pag. valde

1927. g. 22. dec. izdevusi Va-

lentīnam Molotanami. 26161g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšm izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi CP
014364/8625, ko 1938. g. 2. nov.

viņš izdevis Austrai-Sigrīdai
Ozols. 26042g

Šķaunes pag. valde izsludina

par neder, nozaudēto Latv\

iekšz. pasi ser. MZ 010480/3658,

ko šī pag. valde izdev. Teklai

MatusevičSi 26170g

Valkas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.

iekšz. pasi ser. PV 000558/1765,
ko Valkas apr. priekšn. palīgs
ļ. iec. 1928. g. 1. jūn. izdevis

Olgai Cers. 25230 v

Upmales pag. valde izsludina

nar nederīgam nozaudētas:

1) Latv. iefcšz. pasi KT 001325/

2525, ko Kacenu pag. valde

1928 g. 18. I izdevusi Aleksim

Novikovam, un 2) 21. pagaidu

personas apliecību, ko šī pag.

valde izdevusi 1939. g. 30. VI

Djam Lukjanovam, 26166g

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušas, šīs

pag valdes izd. Latv. iekšz. pa-

ses: 1) LT 757/022357, izd, 1927.

srada 29. XI Martai-Olgai' Be-

ķeris (Becker), 2) ZT 3130/

018339, izd. 1935. g. 6. VI Frīdai-

Ženiiiai Beķeris (Becker), un

3) ZT 3540/021200, izd. 1939. g.

9. 111 Edītei-Bertai-Emīlijai

Beķeris (Bedker). 26167g

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NM 023114/

4314, ko šī pag. valde 1928. g.

3. aug. izdevusi Jezupam Tu-

čam. 25974g

Varakļānu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

774/k. karaklausības* apliecību,

ko 1929. g. 24. maija Galvenās

artil. nolikt, izdevusi Donatam

Latkovskim. 26172g

Vecgulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgiem Alfrē-

da Budzes nozaudētas: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi MT 022313/113,

ko Stāmerienas pagi valde iz-

devusi 1927. g. 2. nov. 2} ND.

31899. zirga pasi, ko Stāmerie-

nas pag. valde izdevusi 1938.

gada 1. aprilī, un 3) 133. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde izdevusi 1939. g. 15. sept.

Vecpils pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. LT 018443, ko Rāvas pag.

valde 1928. g'. 31. jūlija izdevu-

si Billei Skritulis, dzira Ber-

ķis, ai. Berkmanis. 26009s

Vecpiebalgas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CL 020220/20
ko šī pag. valde 1927. g. 8. IX

izd. Annai Olte. 25627 v

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgul nozaudēto

1770. iepirkšanās zīmi ar no-

grieztiem 1., 2. un 3. kuponiem,

ko šī pag. valde 1939. g; 6. okt.

izdevusi Veltai Liepiņš. 26679

Velķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NM 16092/2292,
ko Bukmuižas pag. valde 1928.

gada 6. jūn. izd. Broņislavai

Avdejenoks. 26179g

Virgas pag. valde izsludina

par nederīgu' nozaudēto Latv.

iekšz, pasi LT 012746/246, ko
Krotesi pag. valde 1927. gada
29. decembrī izdevusi Amalijai-

Emmai Pūlmanis. 26004g

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1308.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko

šī pag. valde 1936. g. 19. dec.
izdevusi Jānim Blcānam.

Ziras pag. valde izsludina
•par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CT 010646/2346,
ko Ances pag. valde 1935. g.

10. maija Izdevusi Martai Belte.

DAŽĀDl

SLUDINĀJUMI.

„Pētera-Heinricha Meknapa
nodibinājuma" likvidatori

uzaicina nodibinājuma kredi-

torus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidatoriem
K. Celmam un J. Aperanam

Rīga, Rātslaukumā 17, Bāriņ-

tiesa, 2 nedēlu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

«Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstam. • 26818e

Likvidatori K. Cel m s,

E. D im i ņ š.

„Vagnera ģimenes legāta"
likvidatori

uzaicina legata kreditorus, de-
bitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem K. Cel-

mam un E. Dimduam Rīgā, Rāts-
laukuma 17, Bāriņtiesā, 2 ne-

dēlu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām.

Likvidatori K. Celms,
E. D i m i ņ š.

„Svena Heinricha Buša pie-
miņas nodibinājuma" lik-

vidatori

uzaicina nodibinājuma kredi-

torus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidatoriem
K. Celmam un V. Šnitkem
Rīga, Rātslaukumā 17, Bāriņ-
tiesa,

_

2 nedēlu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas die-
nas

„
Valdības Vēstnesī" Laikā

nepieteiktas prasības atzīs par

dzēstam. 26820e
Likvidatori K. C e I m s,

V. Šnitke.

„Arenda Šmita jaunavu
legāta" likvidatori

uzaicina legaba kreditorus, de-
bitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem Kārlim
Celmam un Albertam Linkovi-
čaffl, Rī.ga, Rātslaukumā 17,
Bāriņtiesa, 2 nedēlu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas
„
Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktas prasības atzīs par

dzēstām. 26821e

Likvidatori K. Celms,
A. L i n ko v i č s.

~Fridricha Henkes ģimenes

legata" likvidatori

Aleksandrs Ūdris un Harijs La-

viņš uzaicina šī legata kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Rīgā,

Rātslaukumā 17, bāriņtiesā, 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām. 26879

Likvidatori: AI. Ūdris.
H. Laviņš.

„Stēvera Jakobs'a ģimenes

legata" likvidatori

Aleksandrs Ūdris un Harijs La-

viņš uzaicina šī legata kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Rīgā,

Rātslaukumā 17, bāriņtiesā, 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstn.". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 26830

Likvidatori: AI. Ūdris.

H. Laviņš.

„Johana-Leopolda Fedora d.

Neišelera legata" likvidatori

Aleksandrs Ūdris un Kārlis Vī-

ceos uzaicina šī legata kreditorus,

debitorus un mantas turētājus,

pieteikties likvidatoriem Rīgā,

Rātslaukumā 17, bāriņtiesā, 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām. 26881

Likvidatori: AI. Ūdris.

K. Vīceps.

Eberharda-Michaela un

Johanas-Šarlotes Bulmerinku

ģimenes legata likvidators

uzaicina šī legata kredito-

rus, debitorus un mantas turētā-

jus pieteikties likvidatoram Rīgā,
Vidus ielā 3, 4. dz., 2 nedēļu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 26884-

Likvidators

Kārlis Lapiņš-Silvīrs.

Mm labdarības lestādes Cēsīs"
sabiedrisko lietu ministra ie-

celtie ll'k'viidator'i Pēteris Lā-

pi i.iš, dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 5,.

un Kārlis Bone, dzīvo Cēsīs,

Raunas ieilā 15, uzaicina visus

šīs- iestādes kreditorus, debito-

ros un mantas turētājus pieteik-
ties likvidatoriem 2 nedēlu lai-

kā pēc šī suudināļuma ievieto-

šanas dienas „Valdības

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 26822e
Likvidatori: Kārlis Bone,

Pēteris Lapiņš-

„Mir. Aleksandra Vitkovska

labdarības iestādes"

sabiedrisko lietu ministra ie-

celtie likvidatori Pēteris La-

piņš, dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 4,

un Kārlis Bone, dzīvo Cēsīs
r

Raunas ielā 15, uzaicina visus

šīs iestādes kreditorus, debito-

rus un mantas turētājus pie-

teikties likvidatoriem 2 nedēlu
laikā pēc šī Sludinājuma ievie-

tošanas' dienas ..Valdības Vēst-
nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām.

Likvidatori: Kārlis Bone.

Pēteris Lapinš,

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecībā Friča Sildedža kon-
kursa valde sasauc š. g. 28. de-

cembrī, pīkst. 10, Tukumā, Z.

Meierovioa ielā 1,

vispārējo

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes izdevumi;
4) zvērināta kuratora un kon-

kursa valdes atalgojums un

5) dažādi jautājumi'.

2681Tg Konkursa valde»

NODEGU

bibliotēkas biedrība,
saskaņā ar Likumu par bezpeļ-
ņas biedrībām un to savienī-

š. g. 1. oktobra biedru sa-

pulce nolēma apvienoties ar

Asītes pag. lauksaimniecības

biedrību ar kopīgu nosaukumu:
Asītes pag. lauksaimniecības

biedrība, Asīte.

Personas un organizācijas un

kreditori, kam būtu iebildumi
vai prasības, tiek uzaicināti zi-

ņot tādus 1 mēneša laikā Sa-
biedrisko lietu ministrijai
25722g Likvidācijas komisija.

Valdības Vēstnesis
284. mim., ceturtdien, 1939. g. 14. decembri

lespiests Valsts tipogrāfija.
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